
TE
LE

CO



IX-2

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Classic DVB-S2 Ø 65 / 85 cm

u

cl

x

w

y

V

U

X

at
W

ak

vcm
cn

cocp

ao
am

aq

ar


bm

bn

bl

bp

as

bkbr

bs

ct

ck

br

as

bt

ap
ao

an

cp
cocn

cm

Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-3

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X711491 Bras de support parabole Ø 65

X711440 Bras de support parabole Ø 85

v
X710487 Parabole Ø 63,5x59 cm

X710488 Parabole Ø 85x78 cm

w X711897 Logo pour parabole Flat Sat Classic

x X703685 Écrou autobloquant M5

y
X710425 Vis M5X10

X710910 Vis M6X12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am
X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 65

X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 85

an
X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 65

X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 85

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710903 Bras droit LNB

Flatsat Classic DVB-S2 Ø 65 / 85 cm

Version 2 >13/05/2015

Référence Désignation
ar X703682 Vis M5x40

as X709015 Écrou M5

bt X701274 Collier autobloquant 10 x 2,5 mm blanc

bk
X711425 Tube porte-LNB Ø 65

X711436 Tube porte-LNB Ø 85

bl X716992 LNB Stark ST1

bm X710283 Cavalier de serrage LNB

bn X711087 Vis M4x16

 X709014 Vis M5x30

bp X711431 Partie inférieure du support LNB

br X703684 Écrou autobloquant M6

bs X711162 Goupille plastique serre-câbles

ct X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

ck X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cl
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

cm X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

cn X710779 Vis M10x35

co X710778 Rondelle dentée Ø 10

cp X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-4

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type F F50

Embase Flatsat Classic DVB-S2

Version 2 >13/05/2015
u

w

vx

w

v
x

y

U

at

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-5

ANTENNES FLATSAT
TELECO

u

x

v

W

X

V

w

y

U

Référence Désignation
u X714897 Capot unité de commande

v X714896 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X715860 Tableau de commande

y X716552 Carte T0215

U X709705 Fusible 5 A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle Flasat Classic DVB-S2

Version 2 >13/05/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-6

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Passe-toit + connectique Flatsat Classic DVB-S2



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-7

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat Classic DVB-S2

Version 2 >13/05/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-8

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Classic S65 / S85 DVB-S2 10 SAT

u

cl

x

w

y

V

U

X

at
W

ak

vcm
cn

cocp

ao
am

aq

ar


bm

bn

bl

bp

as

bkbr

bs

ct

ck

br

as

bt

ap
ao

an

cp
cocncm



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-9

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X711491 Bras de support parabole Ø 65

X711440 Bras de support parabole Ø 85

v
X710487 Parabole Ø 63,5x59 cm

X710488 Parabole Ø 85x78 cm

w
X711897 Logo pour parabole Flat Sat Classic  Ø 65

X717110 Logo pour parabole Flat Sat Classic Ø 85

x X703685 Écrou autobloquant M5

y
X710425 Vis M5X10

X710910 Vis M6X12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am
X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 65

X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 85

an
X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 65

X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 85

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710903 Bras droit LNB

Flatsat Classic S65 / S85 DVB-S2 10 SAT

Version 1 >14/07/2015

Référence Désignation
ar X703682 Vis M5x40

as X709015 Écrou M5

bt X701274 Collier autobloquant 10 x 2,5 mm blanc

bk
X711425 Tube porte-LNB Ø 65

X711436 Tube porte-LNB Ø 85

bl X716992 LNB Stark ST1

bm X710283 Cavalier de serrage LNB

bn X711087 Vis M4x16

 X709014 Vis M5x30

bp X711431 Partie inférieure du support LNB

br X703684 Écrou autobloquant M6

bs X711162 Goupille plastique serre-câbles

ct X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

ck X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cl
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

cm X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

cn X710779 Vis M10x35

co X710778 Rondelle dentée Ø 10

cp X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-10

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type F F50

Embase Flatsat Classic S65 / S85 DVB-S2 10 SAT

Version 1 >14/07/2015u

w

vx

w

v

x

y

U

at

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-11

ANTENNES FLATSAT
TELECO

u

x

v

W

X

V

w

U

y

Référence Désignation
u X714897 Capot unité de commande

v X714896 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X715095 Tableau de contrôle

y X714904 Carte T0215

U X709705 Fusible 5 A

V X701458 Support

W X7117452 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle 
Flatsat Classic S65/S85 DVB-S2 10 SAT

Version 1 >14/07/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-12

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Passe-toit + connectique Flatsat Classic S65/S85 DVB-S2 10 SAT



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-13

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X715950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat 
Classic S65/S85 DVB-S2 10 SAT

Version 1 >14/07/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-14

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Classic S65/S85NT DVB-S2 10 SAT

u

U

y

w

x

W

V

ak

al
at

X

vam
an

aoap

as
aq

bt

bp
ck

ct
cm

cn

clbq

br

bs

bm

bl
bm

bn

cr

cq

co

cp

cr



bk
as

ar

ap
aoan

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-15

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X711491 Bras de support parabole  Ø 65

X711440 Bras de support parabole Ø 85

v
X710487 Parabole Ø 63,5x59 cm

X710488 Parabole Ø 85x78 cm

w
X711897 Logo pour parabole Flat Sat Classic Ø 65

X717110 Logo pour parabole Flat Sat Classic Ø 85

x
X710425 Vis M5X10

X710910 Vis M6X12

y X703685 Écrou autobloquant M5

U
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

V X710533 Capot unité extérieure

W X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

X X711195 Support en caoutchouc pour LNB

at X711008 Passe-fil caoutchouc

ak X710534 Porte couvercle unité extérieure

al X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

am X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

an X710779 Vis M10x35

ao X710778 Rondelle dentée Ø 10

ap X710777 Rondelle plate Ø 10

aq
X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 65

X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 85

ar
X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 65

X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 85

Flatsat Classic S65/S85NT DVB-S2 10 SAT

Version 1 >13/11/2017

Référence Désignation
as X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5

bt X710903 Bras droit LNB

bk X710902 Bras gauche LNB

bl X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bm X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bn X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

 X709015 Écrou M5

bp X703682 Vis M5x40

bq
X718518 Couvercle cache-tube LNB Ø 65

X718521 Couvercle cache-tube LNB Ø 85

br
X718519 Fond cache-tube LNB Ø 65

X718522 Fond cache-tube LNB Ø 85

bs
X718563 Tube porte-LNB Ø 65

X718564 Tube porte-LNB Ø 85

ct X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

ck X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

cl X716992 LNB Stark ST1

cm X710283 Cavalier de serrage LNB

cn X711087 Vis M4x16

co X710693 Plaque de fixation de la base 45 x 40

cp X710395 Plaque de fixation de la base 60 x 60

cq X711162 Goupille plastique serre-câbles

cr X703684 Écrou autobloquant M6



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-16

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type F F50

Embase Flatsat Classic S65/S85NT DVB-S2 10SAT

Version 1 >13/11/2017

u

w

vx

w

v

x

y

U

at

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-17

ANTENNES FLATSAT
TELECO

u

x

v

W

X

V

w

y

U

Référence Désignation
u X714897 Capot unité de commande

v X714896 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X715860 Tableau de commande

y X716552 Carte T0215

U X709705 Fusible 5 A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle 
Flatsat Classic S65/S85NT DVB-S2 10SAT

Version 1 >13/11/2017



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-18

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

am

Passe toit + connectique Flatsat Classic S65/S85NT DVB-S2 10SAT



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-19

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

am X711109 Passe-fil professionnel en aluminium complet avec PG21 avec joint pour 2 câbles

Passe toit + connectique Flatsat 
Classic S65/S85NT DVB-S2 10SAT

Version 1 >13/11/2017



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-20

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

cl

x

w

y

V

U

X

at
W

ak

vcm
cn

cocp

ao
am

aq

ar


bm

bn

bl

bp

as

bkbr

bs

ct

ck

br

as

bt

ap
ao

an

cp
cocn

cm

Flatsat Classic Smart S65/85 DVB-S2 10SAT



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-21

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X711491 Bras de support parabole Ø 65

X711440 Bras de support parabole Ø 85

v
X710487 Parabole Ø 63,5 x 59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

w
X715531 Logo pour parabole Flat Sat Easy Smart Ø 65

X717107 Logo pour parabole Flat Sat Easy Smart Ø 85

x X703685 Écrou autobloquant M5

y
X710425 Vis M5X10

X710910 Vis M6X12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am
X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 65

X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 85

an
X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 65

X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø85

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710903 Bras droit LNB

Flatsat Classic Smart S65/85 DVB-S2 10SAT

Version 1 >31/07/2015

Référence Désignation
ar X703682 Vis M5x40

as X709015 Écrou M5

bt X701274 Collier autobloquant 10 x 2,5 mm blanc

bk
X711425 Tube porte-LNB Ø 65

X711436 Tube porte-LNB Ø 85

bl X716992 LNB Stark ST1

bm X710283 Cavalier de serrage LNB

bn X711087 Vis M4x16

 X709014 Vis M5x30

bp X711431 Partie inférieure du support LNB

br X703684 Écrou autobloquant M6

bs X711162 Goupille plastique serre-câbles

ct X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

ck X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cl
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

cm X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

cn X710779 Vis M10x35

co X710778 Rondelle dentée Ø 10

cp X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-22

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type F F50

Embase Flatsat Classic Smart S65/85 DVB-S2 10SAT

Version 1 >31/07/2015
u

w

vx

w

v

x

y

U

at

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-23

ANTENNES FLATSAT
TELECO

u

x

v

W

X
V

w
y

U

Référence Désignation
u X715963 Capot unité de commande Smart

v X715964 Fond unité de commande Smart

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X715860 Tableau de commande

y X716553 Carte T0215 Smart

U X709705 Fusible 5 A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle 
Flatsat Classic Smart S65/85 DVB-S2 10SAT

Version 1 >31/07/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-24

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Passe-toit + connectique Flatsat Classic Smart S65/85 DVB-S2 10SAT



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-25

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat 
Classic Smart S65/85 DVB-S2 10SAT

Version 1 >31/07/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-26

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Classic Smart S65/S85NT DVB-S2 10SAT

u

x

w

y

V

U

X

at

W

ak

v

cm
cn

co

cp

ao
am

aq

ar



bm

bn

bl bp
as

bk

br

bs

ct
ck

as bt

ap ao
an

cq

clcr bq

am

al

cr

ap
an

bm



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-27

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X711491 Bras de support parabole Ø 65

X711440 Bras de support parabole Ø 85

v
X710487 Parabole Ø 63,5x59 cm

X710488 Parabole Ø 85x78 cm

w
X715531 Logo pour parabole Flat Sat Easy Smart Ø 65

X717107 Logo pour parabole Flat Sat Easy Smart Ø 85

x
X710425 Vis M5X10

X710910 Vis M6X12

y X703685 Écrou autobloquant M5

U
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

V X710533 Capot unité extérieure

W X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

X X711195 Support en caoutchouc pour LNB

at X711008 Passe-fil caoutchouc

ak X710534 Porte couvercle unité extérieure

al X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

am X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

an X710779 Vis M10x35

ao X710778 Rondelle dentée Ø 10

ap X710777 Rondelle plate Ø 10

aq
X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 65

X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 85

ar
X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 65

X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 85

Flatsat Classic Smart S65/S85NT DVB-S2 10SAT

Version 1 >14/11/2017

Référence Désignation
as X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5

bt X710903 Bras droit LNB

bk 710902 Bras gauche LNB

bl X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bm X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bn X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

 X709015 Écrou M5

bp X703682 Vis M5x40

bq
X718518 Couvercle cache-tube LNB Ø 65

X718521 Couvercle cache-tube LNB Ø 85

br
X718519 Fond cache-tube LNB Ø 65

X718522 Fond cache-tube LNB Ø 85

bs
X718563 Tube porte-LNB Ø 65

X718564 Tube porte-LNB Ø 85

ct X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

ck X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

cl X716992 LNB Stark ST1

cm X710283 Cavalier de serrage LNB

cn X711087 Vis M4x16

co X710693 Plaque de fixation de la base 45 x 40

cp X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cq X711162 Goupille plastique serre-câbles

cr X703684 Écrou autobloquant M6



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-28

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X714761 Microcontact étanche

w X715086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type FF50

Embase Flatsat Classic Smart S65/S85NT DVB-S2 10SAT

Version 1 >14/11/2017u

w

vx

w

v

x

y

U

at

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-29

ANTENNES FLATSAT
TELECO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat  
Classic Smart S65/S85NT DVB-S2 10SAT

Version 1 >14/11/2017



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-30

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Easy 500

u

w

y

V

U

x

X

at
W

vak

as

am

ao ar

bk

bm
bp

bq

bn



br

bt

ct

ck

cl

cm

ct

bl

ao
aqap

an

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-31

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711491 Bras de support parabole

v X706681 Parabole Ø 49 x 45,5 cm

w X711899 Logo pour parabole Flat Sat Easy

x X703685 Écrou autobloquant M5

y X710425 Vis M5X10

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711009 Support en caoutchouc pour LNB

am X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

Flatsat Easy 500

Version 5 >26/02/2014

Référence Désignation
ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710536 Couvercle cache-tube LNB

bn X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

 X706923 LNB Stark T1

bp X710283 Cavalier de serrage LNB

bq X711087 Vis M4x16

br X710535 Fond cache-tube LNB

ct X703684 Écrou autobloquant M6

ck X711162 Goupille plastique serre-câbles

cl X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

cm X710395 Plaque de fixation de la base 60x60



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-32

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X714761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703459 Caoutchouc de protection connecteur

at X712699 Fiche FF13 femelle double

Embase Flatsat Easy 500

Version 5 > 26/02/2014u

w

vx

w

v

x

y

U

X

at
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-33

ANTENNES FLATSAT
TELECO

u

x

v

W

x

X

V

w

y

U

Référence Désignation
u X710826 Capot boite / commande

v X710827 Fond boite/commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X709703 Tableau de contrôle

y X713729 Carte T0215

U X709705 Fusible 5 A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle Flatsat Easy 500

Version 5 > 26/02/2014



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-34

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

y

u

X

v

w

at

W

V

U

x

Passe-toit + connectique Flatsat Easy 500



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-35

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X708864 Passe-câble ABS

U X706900 Joint O-SEALING VITON PG21

V X706901 Serre-câble SKINTOP PG21

W X706898 Ecrou plastique SKINTOP PG21

X
X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

at
X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat Easy 500

Version 5 > 26/02/2014



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-36

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Easy 650 / 850
u

x

w

y

V

U

X

at
W

vak

as

am

ao ar

bk
bp

bm
bq

bs

ct



bn

br

cn

co

cm

cl

ck

bt

cq

cr

cs

dt

cq

bl

ao
aqap

an

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-37

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711440 Bras de support parabole

v X703676 Parabole Ø 72x67 cm

X707364 Parabole Ø 91x85 cm

w X711899 Logo pour parabole Flat Sat Easy

x X703684 Écrou autobloquant M6

y X710910 Vis M6x12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am
X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 65

X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB Ø 85

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 65

X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB Ø 85

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

Flatsat Easy 650 / 850

Version 4 > 26/02/2014

Référence Désignation
bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm
X710540 Couvercle cache-tube LNB Ø 65

X710538 Couvercle cache-tube LNB Ø 85

bn X710548 Couvercle du boîtier LNB

 X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

bp X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bq X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

br X706923 LNB Stark T1

bs X710283 Cavalier de serrage LNB

ct X711087 Vis M4x16

ck
X710843 Tube porte-LNB  Ø 65

X710842 Tube porte-LNB Ø 85

cl
X710537 Fond cache-tube LNB Ø 65

X710539 Fond cache-tube LNB Ø 85

cm X710547 Fond du boîtier LNB

cn X711011 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

co X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

cq X703684 Écrou autobloquant M6

cr X711162 Goupille plastique serre-câbles

cs X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

dt X710395 Plaque de fixation de la base 60x60



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-38

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X714761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703459 Caoutchouc de protection connecteur

at X712699 Fiche FF13 femelle double

Embase Flatsat Easy 650 / 850

Version 4 > 26/02/2014u

w

vx

w

v

x

y

U

X

at
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-39

ANTENNES FLATSAT
TELECO

u

x

v

W

x

X

V

w

y

U

Référence Désignation
u X710826 Couvercle boitier / commande

v X710827 Fond du boitier / commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X709703 Tableau de contrôle

y X713729 Carte T0215

U X709705 Fusible 5 A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle Flatsat Easy 650 / 850

Version 4 > 26/02/2014



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-40

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

y

u

X

w

at

W

V

U

x

v

Passe-toit + connectique Flatsat Easy 650 / 850



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-41

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X708864 Passe-câble ABS

U X706900 Joint O-SEALING VITON PG21

V X706901 Serre-câble SKINTOP PG21

W X706898 Ecrou plastique SKINTOP PG21

X
X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

at
X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat Easy 650 / 850

Version 4 > 26/02/2014



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-42

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Easy S50 DVB-S2

u

w

y

V

U

X

at
W

vco

as
amao ar

cr
cp

cq

bk

bn

cn

x



bq

bp
bm

cq
cr

cpco

br

bt

ct

ck

cl

cm

ct

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-43

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711491 Bras de support parabole

v X706681 Parabole Ø 49x45,5 cm

w X711899 Logo pour parabole Flat Sat Easy

x X703685 Écrou autobloquant M5

y X710425 Vis M5X10

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711009 Support en caoutchouc pour LNB

am X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

Flatsat Easy S50 DVB-S2

Version 4 > 26/02/2014

Référence Désignation
bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710536 Couvercle cache-tube LNB

bn X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

 X716992 LNB Stark ST1

bp X710283 Cavalier de serrage LNB

bq X711087 Vis M4x16

br X710535 Fond cache-tube LNB

ct X703684 Écrou autobloquant M6

ck X711162 Goupille plastique serre-câbles

cl X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

cm X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cn X715616 Rondelle plate Ø 5

co X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

cp X710779 Vis M10x35

cq X710778 Rondelle dentée Ø 10

cr X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-44

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X7104761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type FF50

Embase FlatSat Easy S50 DVB-S2

Version 4 > 26/02/2014u

w

vx

w

v

x

y

U

at

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-45

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X714897 Capot unité de commande

v X714896 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X715095 Tableau de contrôle

y X714904 Carte T0215

U X709705 Fusible 5 A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle  
FlatSat Easy S50 DVB-S2

Version 2 > 27/04/2015

u

x

v

W

X

V

w

y

U



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-46

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Passe-toit + connectique Flatsat Easy S50 DVB-S2



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-47

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat Easy S50 DVB-S2

Version 2 > 27/04/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-48

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Easy S50 DVB-S2 10 SAT

u

w

y

V

U

X

at
W

vco

as
amao ar

cr
cp

cq

bk

bn

cn

x



bq

bp
bm

cq
cr

cpco

br

bt

ct

ck

cl

cm

ct

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-49

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711491 Bras de support parabole

v X706681 Parabole Ø 49x45,5 cm

w X711899 Logo pour parabole Flat Sat Easy

x X703685 Écrou autobloquant M5

y X710425 Vis M5x10

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711009 Support en caoutchouc pour LNB

am X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22x30x0,5

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

Flatsat Easy S50 DVB-S2 10 SAT

Version 1 > 16/07/2015

Référence Désignation
bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710536 Couvercle cache-tube LNB

bn X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

 X716992 LNB Stark ST1

bp X710283 Cavalier de serrage LNB

bq X711087 Vis M4x16

br X710535 Fond cache-tube LNB

ct X703684 Écrou autobloquant M6

ck X711162 Goupille plastique serre-câbles

cl X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

cm X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cn X715616 Rondelle plate Ø 5

co X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

cp X710779 Vis M10x35

cq X710778 Rondelle dentée Ø 10

cr X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-50

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Easy S65 DVB-S2 10 SAT

u

w

y

V

U

X

at
W

vdl

dl

as
am

ao ar

do

do

dm

dm

dn

dn

bk
bp

bm

dk
x

br

ct

bs



bn

bq

cl

cm
cn

co

ck

bt

cq

cr

cs

dt

cq

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-51

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711440 Bras de support parabole

v X703676 Parabole Ø 72x67 cm

w X717109 Logo pour parabole Flat Sat Easy

x X703684 Écrou autobloquant M6

y X710910 Vis M6x12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710538 Couvercle cache-tube LNB

Flatsat Easy S65 DVB-S2 10 SAT

Version 1 > 16/07/2015

Référence Désignation
bn X710548 Couvercle du boîtier LNB

 X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

bp X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bq X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

br X716992 LNB Stark ST1

bs X710283 Cavalier de serrage LNB

ct X711087 Vis M4x16

ck X710842 Tube porte-LNB

cl X710537 Fond cache-tube LNB

cm X710547 Fond du boîtier LNB

cn X711011 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

co X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

cq X703684 Écrou autobloquant M6

cr X711162 Goupille plastique serre-câbles

cs X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

dt X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

dk X715617 Rondelle plate Ø 6

dl X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

dm X710779 Vis M10x35

dn X710778 Rondelle dentée Ø 10

do X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-52

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Easy S85 DVB-S2 10 SAT.

u

w

y

V

U

X

at
W

vdl

as
amao ar

do
dm

dn

bk
bp

bm

dk
x

bq

ctbs



bn

br

dn
do

dmdl

cl

cm
cn

co

ck

bt

cq

cr

cs

dt

cq

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-53

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711440 Bras de support parabole

v X707364 Parabole Ø 91x85 cm

w X717109 Logo pour parabole Flat Sat Easy

x X703684 Écrou autobloquant M6

y X710910 Vis M6x12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22x30x0,5

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710540 Couvercle cache-tube LNB

Flatsat Easy S85 DVB-S2 10 SAT.

Version 1 > 16/07/2015

Référence Désignation
bn X710548 Couvercle du boîtier LNB

 X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

bp X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bq X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

br X716992 LNB Stark ST1

bs X710283 Cavalier de serrage LNB

ct X711087 Vis M4x16

ck X710843 Tube porte-LNB

cl X710539 Fond cache-tube LNB

cm X710547 Fond du boîtier LNB

cn X711011 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

co X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

cq X703684 Écrou autobloquant M6

cr X711162 Goupille plastique serre-câbles

cs X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

dt X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

dk X715617 Rondelle plate Ø 6

dl X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

dm X710779 Vis M10x35

dn X710778 Rondelle dentée Ø 10

do X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-54

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

Embase Flatsat Easy S50 / S65 / S85 DVB-S2 10SAT

Version 1 > 16/07/2015u

w

vx

w

v

x

y

U

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-55

ANTENNES FLATSAT
TELECO

u

x

v

W

X

V

w

y

U

Référence Désignation
u X714897 Capot unité de commande

v X714896 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X715860 Tableau de commande

y X716552 Carte T0215

U X709705 Fusible 5 A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle 
Flatsat Easy S50 / S65 / S85 DVB-S2 10 SAT

Version 1 > 16/07/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-56

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

am

Passe-toit + connectique Flatsat Easy S50 / S65 / S85 DVB-S2 10 SAT



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-57

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

am X711109 Passe-fil professionnel en aluminium complet avec PG21 avec joint pour 2 câbles

Passe-toit + connectique Flatsat 
Easy S50 / S65 / S85 DVB-S2 10 SAT

Version 1 > 16/07/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-58

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Easy S65 / S85 DVB-S2

u

w

y

V

U

X

at
W

v

as
am

ao ar

bk
bp

bm

dk
x

br

ct

bs



bn

bq

dn
do

dmdl

cl

cm
cn

co

ck

bt

cq

cr

cs

dt

cq

bl

ao
aqap

an

ak

bt

dl

dn
dm

do



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-59

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711440 Bras de support parabole

v X703676 Parabole Ø 72x67 cm

v X707364 Parabole Ø 91x85 cm

w X711899 Logo pour parabole Flat Sat Easy

x X703684 Écrou autobloquant M6

y X710910 Vis M6X12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am
X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB S65

X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB S85

an
X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB S65

X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB S85

ao X713316 Rondelle plate Ø 22x30x0,5

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm
X710538 Couvercle cache-tube LNB S65

X710540 Couvercle cache-tube LNB S85

Flatsat Easy S65 / S85 DVB-S2

Version 2 > 13/05/2015

Référence Désignation
bn X710548 Couvercle du boîtier LNB

 X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

bp X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bq X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

br X716992 LNB Stark ST1

bs X710283 Cavalier de serrage LNB

ct X711087 Vis M4x16

ck
X710842 Tube porte-LNB S65

X710843 Tube porte-LNB S85

cl
X710537 Fond cache-tube LNB S65

X710539 Fond cache-tube LNB S85

cm X710547 Fond du boîtier LNB

cn X711011 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

co X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

cq X703684 Écrou autobloquant M6

cr X711162 Goupille plastique serre-câbles

cs X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

dt X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

dk X715617 Rondelle plate Ø 6

dl X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

dm X710779 Vis M10x35

dn X710778 Rondelle dentée Ø 10

do
X710777 Rondelle plate Ø 10 S65

X717777 Rondelle plate Ø 10 S85



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-60

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type FF50

Embase Flatsat Easy S65 / S85 DVB-S2

Version 2 > 13/05/2015u

w

vx

w

v

x

y

U

at

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-61

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X714897 Capot unité de commande

v X714896 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X715095 Tableau de contrôle

y X714904 Carte T0215

U X709705 Fusible 5 A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle 
FlatSat Easy S65 / S85 DVB-S2

Version 2 > 13/05/2015

u

x

v

W

X

V

w

y

U



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-62

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Passe-toit + connectique FlatSat Easy S65 S85 DVB-S2



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-63

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique FlatSat Easy S65 S85 DVB-S2

Version 2 > 13/05/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-64

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Easy Smart S50 DVB-S2 10 SAT

u

w

y

V

U

X

at
W

vco

as
am

ao ar

cr
cp

cq

bk

bn

cn

x


bq

bp
bm

cq
cr

cpco

br

bt

ct

ck

cl

cm

ct

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-65

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711491 Bras de support parabole

v X706681 Parabole Ø 49x45,5 cm

w X715531 Logo pour parabole Flat Sat Easy Smart

x X703685 Écrou autobloquant M5

y X710425 Vis M5x10

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711009 Support en caoutchouc pour LNB

am X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22x30x0,5

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

Flatsat Easy Smart S50 DVB-S2 10 SAT

Version 1 > 15/10/2015

Référence Désignation
bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710536 Couvercle cache-tube LNB

bn X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

 X716992 LNB Stark ST1

bp X710283 Cavalier de serrage LNB

bq X711087 Vis M4x16

br X710535 Fond cache-tube LNB

ct X703684 Écrou autobloquant M6

ck X711162 Goupille plastique serre-câbles

cl X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

cm X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cn X715616 Rondelle plate Ø 5

co X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

cp X710779 Vis M10x35

cq X710778 Rondelle dentée Ø 10

cr X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-66

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Easy Smart S65 DVB-S2 10 SAT

u

w

y

V

U

X

at
W

vdl

as
amao ar

do
dm

dn

bk
bp

bm

dk
x

br

ct

bs



bn

bq

dn
do

dm
dl

cl

cm
cn

co

ck

bt

cq

cr

cs

dt

cq

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-67

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711440 Bras de support parabole

v X703676 Parabole Ø 72x67 cm

w X717107 Logo pour parabole Flat Sat Easy Smart

x X703684 Écrou autobloquant M6

y X710910 Vis M6x12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710538 Couvercle cache-tube LNB

Flatsat Easy Smart S65 DVB-S2 10 SAT

Version 1 > 15/10/2015

Référence Désignation
bn X710548 Couvercle du boîtier LNB

 X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

bp X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bq X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

br X716992 LNB Stark ST1

bs X710283 Cavalier de serrage LNB

ct X711087 Vis M4x16

ck X710842 Tube porte-LNB

cl X710537 Fond cache-tube LNB

cm X710547 Fond du boîtier LNB

cn X711011 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

co X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

cq X703684 Écrou autobloquant M6

cr X711162 Goupille plastique serre-câbles

cs X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

dt X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

dk X715617 Rondelle plate Ø 6

dl X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

dm X710779 Vis M10x35

dn X710778 Rondelle dentée Ø 10

do X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-68

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Easy Smart S85 DVB-S2 10 SAT

u

w

y

V

U
X

at
W

vdl

as
am

ao ar

do
dm

dn

bk
bp

bm

dk

x

bq

ctbs



bn

br

dn
do

dmdl

cl

cm
cn

co

ck

bt

cq

cr

cs

dt

cq

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-69

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711440 Bras de support parabole

v X707364 Parabole Ø 91x85 cm

w X717107 Logo pour parabole Flat Sat Easy Smart

x X703684 Écrou autobloquant M6

y X710910 Vis M6x2

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22x30x0,5

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710540 Couvercle cache-tube LNB

Flatsat Easy Smart S85 DVB-S2 10 SAT

Version 1 > 15/10/2015

Référence Désignation
bn X710548 Couvercle du boîtier LNB

 X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

bp X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bq X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

br X716992 LNB Stark ST1

bs X710283 Cavalier de serrage LNB

ct X711087 Vis M4x16

ck X710843 Tube porte-LNB

cl X710539 Fond cache-tube LNB

cm X710547 Fond du boîtier LNB

cn X711011 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

co X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

cq X703684 Écrou autobloquant M6

cr X711162 Goupille plastique serre-câbles

cs X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

dt X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

dk X715617 Rondelle plate Ø 6

dl X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

dm X710779 Vis M10x35

dn X710778 Rondelle dentée Ø 10

do X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-70

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X701161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type F F50

Embase Flatsat Easy Smart S50/S65/S85 DVB-S2 10 SAT

Version 1 > 15/10/2015
u

w

vx

w

v

x

y

U

at

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-71

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X71963 Capot unité de commande Smart

v X715964 Fond unité de commande Smart

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X715860 Tableau de commande

y X716553 Carte T0215 Smart

U X709705 Fusible 5 A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle  
Flatsat Easy Smart S50/S65/S85 DVB-S2 10 SAT

Version 1 > 15/10/2015

u

x

v

W

X

V

w

y

U



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-72

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Passe-toit + connectique Flatsat Easy Smart S50/S65/S85 DVB-S2 10 SAT



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-73

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat Easy 
Smart S50/S65/S85 DVB-S2 10 SAT

Version 1 > 15/10/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-74

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Elegance 2 Smart S50 DVB-S2

u

w

y

V

U

X

at
W

vco

as
am

ao ar

cr
cp

cq

bk

cn

x


bq

bp

bn

bm
cq

cr

cpco

br

bt

ct

ck

cl

cm

ct

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-75

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711491 Bras de support parabole

v X706681 Parabole Ø 49x45,5 cm

w X715903 Logo pour parabole Flat Sat Elegance Smart

x X703685 Écrou autobloquant M5

y X710425 Vis M5x10

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711009 Support en caoutchouc pour LNB

am X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22x30x0,5

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

Flatsat Elegance 2 Smart S50 DVB-S2

Version 1 > 17/10/2017

Référence Désignation
bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710536 Couvercle cache-tube LNB

bn X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

 X716992 LNB Stark ST1

bp X710283 Cavalier de serrage LNB

bq X711087 Vis M4x16

br X710535 Fond cache-tube LNB

ct X703684 Écrou autobloquant M6

ck X711162 Goupille plastique serre-câbles

cl X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

cm X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cn X715616 Rondelle plate Ø 5

co X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

cp X710779 Vis M10x35

cq X710778 Rondelle dentée Ø 10

cr X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-76

u

w

y

V

U

X

at
W

vdl

as
am

ao ar

do
dm

dn

bk
bp

bm

dk
x

br

ct

bs



bn

bq

dn
do

dmdl

cl

cm
cn

co

ck

bk

cq

cr

cs

dt

cq

bl

ao
aqap

an

ak

bt

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Elegance 2 Smart S65 DVB-S2



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-77

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711440 Bras de support parabole

v X703676 Parabole Ø 72x67 cm

w X717106 Logo pour parabole Flat Sat Elegance Smart

x X703684 Écrou autobloquant M6

y X710910 Vis M6x12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710538 Couvercle cache-tube LNB

Flatsat Elegance 2 Smart S65 DVB-S2

Version 1 > 17/10/2017

Référence Désignation
bn X710548 Couvercle du boîtier LNB

 X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

bp X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bq X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

br X716992 LNB Stark ST1

bs X710283 Cavalier de serrage LNB

ct X711087 Vis M4x16

ck X710842 Tube porte-LNB

cl X710537 Fond cache-tube LNB

cm X710547 Fond du boîtier LNB

cn X711011 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

co X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

cq X703684 Écrou autobloquant M6

cr X711162 Goupille plastique serre-câbles

cs X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

dt X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

dk X715617 Rondelle plate Ø 6

dl X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

dm X710779 Vis M10x35

dn X710778 Rondelle dentée Ø 10

do X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-78

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Elegance 2 Smart S85 DVB-S2

u

w

y

V

U

X

at
W

vdl

as
am

ao ar

do
dm

dn

bk
bp

bm

dk

x

bq

ctbs



bn

br

dn
do

dmdl

cl

cm
cn

co

ck

bt

cq

cr

cs

dt

cq

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-79

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711440 Bras de support parabole

v X707364 Parabole Ø 91x85 cm

w X717106 Logo pour parabole Flat Sat Elegance Smart

x X703684 Écrou autobloquant M6

y X710910 Vis M6x12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710540 Couvercle cache-tube LNB

Flatsat Elegance 2 Smart S85 DVB-S2

Version 1 > 17/10/2017

Référence Désignation
bn X710548 Couvercle du boîtier LNB

 X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

bp X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bq X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

br X716992 LNB Stark ST1

bs X710283 Cavalier de serrage LNB

ct X711087 Vis M4x16

ck X710843 Tube porte-LNB

cl X710539 Fond cache-tube LNB

cm X710547 Fond du boîtier LNB

cn X711011 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

co X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

cq X703684 Écrou autobloquant M6

cr X711162 Goupille plastique serre-câbles

cs X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

dt X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

dk X715617 Rondelle plate Ø 6

dl X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

dm X710779 Vis M10x35

dn X710778 Rondelle dentée Ø 10

do X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-80

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

Embase Flatsat Elegance 2 Smart S50 DVB-S2

Version 1 > 17/10/2017
u

w

vx

w

v

x

y

U

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-81

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X718392 Capot unité de commande

v X718393 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X718394 Carte T0215 KOMFORT/ELEGANCE SMART

y X709705 Fusible 5 A

U X701458 Support

V X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle 
Flatsat Elegance 2 Smart S50 DVB-S210SAT

Version 1 > 17/10/2017

u

v

x

w

y

V
U



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-82

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Passe-toit + connectique Flatsat Elegance 2 Smart S50 DVB-S210SAT



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-83

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat 
Elegance 2 Smart S50 DVB-S210SAT

Version 1 > 17/10/2017



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-84

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Elegance Smart S50 DVB-S210SAT

u

w

y

V

U

X

at
W

vco

as
am

ao ar

cr
cp

cq

bk

bn

cn

x


bq

bp

br

bm

cq
cr

cpco

bt

ct

ck

cl

cm

ct

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-85

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711491 Bras de support parabole

v X706681 Parabole Ø 49x45,5 cm

w X715903 Logo pour parabole Flat Sat Elegance Smart

x X703685 Écrou autobloquant M5

y X710425 Vis M5x10

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711009 Support en caoutchouc pour LNB

am X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22x30x0,5

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

Flatsat Elegance Smart S50 DVB-S210SAT

Version 1 > 15/10/2015

Référence Désignation
bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710536 Couvercle cache-tube LNB

bn X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

 X716992 LNB Stark ST1

bp X710283 Cavalier de serrage LNB

bq X711087 Vis M4x16

br X710535 Fond cache-tube LNB

ct X703684 Écrou autobloquant M6

ck X711162 Goupille plastique serre-câbles

cl X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

cm X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cn X715616 Rondelle plate Ø 5

co X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

cp X710779 Vis M10x35

cq X710778 Rondelle dentée Ø 10

cr X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-86

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Elegance Smart S65 DVB-S210SAT

u

w

y

V

U

X

at
W

vdl

as
am

ao ar

do
dm

dn

bk
bp

bm

dk
x

br

ct

bs



bn

bq

dn
do

dmdl

cl

cm
cn

co

ck

bt

cq

cr

cs

dt

cq

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-87

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711440 Bras de support parabole

v X703676 Parabole Ø 72x67 cm

w X717106 Logo pour parabole Flat Sat Elegance Smart

x X703684 Écrou autobloquant M6

y X710910 Vis M6x12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22x30x0,5

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710538 Couvercle cache-tube LNB

Flatsat Elegance Smart S65 DVB-S210SAT

Version 1 > 15/10/2015

Référence Désignation
bn X710548 Couvercle du boîtier LNB

 X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

bp X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bq X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

br X716992 LNB Stark ST1

bs X710283 Cavalier de serrage LNB

ct X711087 Vis M4x16

ck X710842 Tube porte-LNB

cl X710537 Fond cache-tube LNB

cm X710547 Fond du boîtier LNB

cn X711011 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

co X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

cq X703684 Écrou autobloquant M6

cr X711162 Goupille plastique serre-câbles

cs X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

dt X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

dk X715617 Rondelle plate Ø 6

dl X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

dm X710779 Vis M10x35

dn X710778 Rondelle dentée Ø 10

do X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-88

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Elegance Smart S85 DVB-S210SAT

u

w

y

V

U
X

at
W

vdl

as
am

ao ar

do
dm

dn

bk
bp

bm

dk

x

ck

ctbs



bn

br

dn
do

dmdl

cl

cm
cn

co

bq

bt

cq

cr

cs

dt

cq

bl

ao
aqap

an

ak

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-89

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X711440 Bras de support parabole

v X707364 Parabole Ø 91x85 cm

w X717106 Logo pour parabole Flat Sat Elegance Smart

x X703684 Écrou autobloquant M6

y X710910 Vis M6x12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB

an X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB

ao X713316 Rondelle plate Ø 22x30x0,5

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

ar X710903 Bras droit LNB

as X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bt X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bk X703682 Vis M5x40

bl X709015 Écrou M5

bm X710540 Couvercle cache-tube LNB

Flatsat Elegance Smart S85 DVB-S210SAT

Version 1 > 15/10/2015

Référence Désignation
bn X710548 Couvercle du boîtier LNB

 X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

bp X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bq X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

br X716992 LNB Stark ST1

bs X710283 Cavalier de serrage LNB

ct X711087 Vis M4x16

ck X710843 Tube porte-LNB

cl X710539 Fond cache-tube LNB

cm X710547 Fond du boîtier LNB

cn X711011 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

co X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

cq X703684 Écrou autobloquant M6

cr X711162 Goupille plastique serre-câbles

cs X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

dt X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

dk X715617 Rondelle plate Ø 6

dl X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

dm X710779 Vis M10x35

dn X710778 Rondelle dentée Ø 10

do X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-90

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type FF50

Embase Flatsat Elegance Smart 
S50 / S65 / S85 DVB-S210SAT

Version 1 > 15/10/2015
u

w

vx

w

v

x

y

U

at

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-91

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X715922 Capot unité de commande

v X715923 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X716414 Carte T0215 KOMFORT/ELEGANCE SMART

y X709705 Fusible 5 A

U X701458 Support

V X709318 Câble d’alimentation

W X715921 Carte T0331 à puce

X X713764 Câble Jack-Jack 2,0 m

at X714707 Câble RCA - Mini AV 2,0 m

Démodulateur + panneau de contrôle Flatsat 
Elegance Smart S50 / S65 / S85 DVB-S210SAT

Version 1 > 15/10/2015
u

v

X

at

V

wU
y

W

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-92

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Passe-toit + connectique Flatsat Elegance Smart S50 / S65 / S85 DVB-S210SAT



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-93

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat Elegance 
Smart S50 / S65 / S85 DVB-S210SAT

Version 1 > 15/10/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-94

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Komfort 2 Smart S65 / S85NT DVB-S2

u

U

y

w

x

W

V

ak

al
at

X

vam
an

aoap

as
aq

bt

bp
ck

ct
cm

cn

clbq

br

bs

bm

bl
bm

bn

cr

cq

co

cp

cr



bk
as

ar

ap
aoan

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-95

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X711491 Bras de support parabole S65 NT

X711440 Bras de support parabole S85 NT

v
X710487 Parabole Ø 63,5x59 cm

X710488 Parabole Ø 85x78 cm

w
X715941 Logo pour parabole Flat Sat Komfort Smart S65 NT

X717108 Logo pour parabole Flat Sat Komfort Smart S85 NT

x
X710425 Vis M5x10 S65 NT

X710910 Vis M6x12 S65 NT

y X703685 Écrou autobloquant M5

U
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

V X710533 Capot unité extérieure

W X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

X X711195 Support en caoutchouc pour LNB

at X711008 Passe-fil caoutchouc

ak X710534 Porte couvercle unité extérieure

al X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

am X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

an X710779 Vis M10x35

ao X710778 Rondelle dentée Ø 10

ap X710777 Rondelle plate Ø 10

aq
X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB S65 NT

X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB S85 NT

ar
X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB S65 NT

X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB S85 NT

Flatsat Komfort 2 Smart S65 / S85NT DVB-S2

Version 1 > 06/11/2017

Référence Désignation
as X713316 Rondelle plate Ø 22x30x0,5

bt X710903 Bras droit LNB

bk X710902 Bras gauche LNB

bl X710541 Cache-câble droit pour bras LNB

bm X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bn X710542 Cache-câble gauche pour bras LNB

 X709015 Écrou M5

bp X703682 Vis M5x40

bq
X718518 Couvercle cache-tube LNB S65 NT

X718521 Couvercle cache-tube LNB S85 NT

br
X718519 Fond cache-tube LNB S65 NT

X718522 Fond cache-tube LNB  S85 NT

bs
X718563 Tube porte-LNB S65 NT

X718564 Tube porte-LNB S6=85 NT

ct X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

ck X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

cl X716992 LNB Stark ST1

cm X710283 Cavalier de serrage LNB

cn X711087 Vis M4x16

co X710693 Plaque de fixation de la base 45 x 40

cp X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cq X711162 Goupille plastique serre-câbles

cr X703684 Écrou autobloquant M6



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-96

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type F F50

Embase Flatsat Komfort 2 Smart S65 / S85NT DVB-S2

Version 1 > 06/11/2017u

w

vx

w

v

x

y

U

at

X
V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-97

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X718392 Capot unité de commande

v X718393 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X718394 Carte T0215 KOMFORT/ELEGANCE SMART

y X709705 Fusible 5 A

U X701458 Support

V X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle  
Flatsat Komfort 2 Smart S65 / S85NT DVB-S2

Version 1 > 06/11/2017

u

v

y
w

U

V

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-98

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Passe-toit + connectique Flatsat Komfort 2 Smart S65 / S85NT DVB-S2



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-99

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat 
Komfort 2 Smart S65 / S85NT DVB-S2

Version 1 > 06/11/2017



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-100

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Flatsat Komfort Smart S65 / S85 DVB-S210SAT

u

cl

x

w

y

V

U

X

at
W

ak

vcm
cn

cocp

ao
am

aq

ar


bm

bn

bl

bp

as

bkbr

bs

ct

ck

br

as

bt

ap
ao

an

cp
cocn

cm



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-101

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X711491 Bras de support parabole S65

X711440 Bras de support parabole S85

v
X710487 Parabole Ø 63,5x59 cm

X710488 Parabole Ø 85x78 cm

w
X715941 Logo pour parabole Flat Sat Komfort Smart S65

X717108 Logo pour parabole Flat Sat Komfort Smart S85

x X703685 Écrou autobloquant M5

y
X710425 Vis M5x10

X710910 Vis M6x12

U X710533 Capot unité extérieure

V X710442 Rivet autobloquant SR/5105/W

W X711008 Passe-fil caoutchouc

X X710534 Porte couvercle unité extérieure

at X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

ak X711195 Support en caoutchouc pour LNB

am
X710543 Partie intercalaire droite pour bras LNB S65

X710531 Partie intercalaire droite pour bras LNB S85

an
X710544 Partie intercalaire gauche pour bras LNB S65

X710532 Partie intercalaire gauche pour bras LNB S85

ao X713316 Rondelle plate Ø 22 x 30 x 0,5 mm

ap X710902 Bras gauche LNB

aq X710903 Bras droit LNB

Flatsat Komfort Smart S65 / S85 DVB-S210SAT

Version 1 > 15/10/2015

Référence Désignation
ar X703682 Vis M5x40

as X709015 Écrou M5

bt X701274 Collier autobloquant 10 x 2,5 mm blanc

bk
X711425 Tube porte-LNB S65

X711436 Tube porte-LNB S85

bl X716992 LNB Stark ST1

bm X710283 Cavalier de serrage LNB

bn X711087 Vis M4x16

 X709014 Vis M5x30

bp X711431 Partie inférieure du support LNB

br X703684 Écrou autobloquant M6

bs X711162 Goupille plastique serre-câbles

ct X710693 Plaque de fixation de la base 45X40

ck X710395 Plaque de fixation de la base 60x60

cl
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

cm X710490 Cache-écrou en plastique noir M10

cn X710779 Vis M10x35

co X710778 Rondelle dentée Ø 10

cp X710777 Rondelle plate Ø 10



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-102

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X704761 Microcontact étanche

w X705086 Vis M3x20

x X706817 Rondelle plate Ø 3

y X711088 Vis M4x8

U X712945 Base de support pour connecteurs

V X705807 Câble coaxial RG 58

W X712294 Câble moteur 10 pôles 2,5 m + PG21 x 2 câbles

X X703280 Fiche FF13 femelle double

at X715077 Connecteur type FF50

Embase Flatsat Komfort Smart S65 / S85 DVB-S210SAT

Version 1 > 15/10/2015u

w

vx

w

v

x

y

U

at

X

V

W



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-103

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X715922 Capot unité de commande

v X715923 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X716414 Carte T0215 KOMFORT/ELEGANCE SMART

y X709705 Fusible 5 A

U X701458 Support

V X709318 Câble d’alimentation

W X715921 Carte T0331 à puce

X X713764 Câble Jack-Jack 2,0 m

at X714707 Câble RCA - Mini AV 2,0 m

Démodulateur + panneau de contrôle  
Flatsat Komfort Smart S65 / S85 DVB-S210SAT

Version 1 > 15/10/2015u

at

V

W

U w
y

v

x

X



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-104

ANTENNES FLATSAT
TE

LE
CO

u

v

w

y

Ux

V W X

al

at

ak

Passe-toit + connectique Flatsat Komfort Smart S65 / S85 DVB-S210SAT



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-105

ANTENNES FLATSAT
TELECO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 3 m avec connecteur

y X710969 Cache-câbles ABS blanc

U X713190 PG21 complet avec un joint pour 2 câbles

V X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

W X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

X X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

at X709765 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 2 m avec connecteur

ak X709302 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 9 m avec connecteur

al X709301 Rallonge de câble de branchement du moteur 4+6 pôles 5 m avec connecteur

Passe-toit + connectique Flatsat 
Komfort Smart S65 / S85 DVB-S210SAT

Version 1 > 15/10/2015



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-106

ANTENNES SKEW
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X703685 Écrou autobloquant M5

v X705713 Rondelle dentée Ø 3 UNI8842 zinguée

w X706923 LNB Stark T1

x X710260 Grain M2.5 pour poulie

y X710261 Poulie

U X710305 Courroie synchrone

V X710315 Roulement 61812 2RS

W X710336 Moteur

X X710372 Rondelle plate Ø 3 UNI6593 inox

at X710373 Rondelle plate Ø 5 UNI6593 inox

ak X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

al X713582 Support PCB GPS UP501D

am X710604 Mécanisme noir-blanc

an X710668 Fond et couvercle plastic pour skew LNB

ao X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

ap X711012 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

aq X711177 Vis M3x20 UNI 7687 INOX

ar X711178 Ecrou M3 UNI5587 inox

as X711179 Rondelle plate Ø 3 UNI6592 inox

bt X711201 Vis M5x35 UNI5739 inox

bk X711292 Câble connexion LNB-T0239

bl X711300 Vis auto foreuse M2.9x6.5 UNI6954 inox

bm X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bn X713874 Détecteurs skew + groupe controle skew + GPS UP501D/PAM-7Q

 X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

Récepteur GPS SKEW

Version 2 > 17/02/2014

ao

an

bl

bn

ak

w

bk

ap

aq
ak

bt

bm

an

at

u

as

al



v

Wasar

U

X

y
x

am

ak

Vak

X



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-107

ANTENNES SKEW
TELECO

Référence Désignation
u X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

v X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

w
X710607 Couvercle cache-tube LNB SKEW 65

X710605 Couvercle cache-tube LNB SKEW 85

x
X710608 Fond cache-tube LNB SKEW 65

X710606 Fond cache-tube LNB SKEW 85

y
X711163 Tube porte-LNB SKEW 65

X711164 Tube porte-LNB SKEW 85

Support du récepteur GPS SKEW 65 / 85

Version 2 > 17/02/2014

u

v

w

y

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-108

ANTENNES SKEW
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X703685 Écrou autobloquant M5

v X705713 Rondelle dentée Ø 3 UNI8842 zinguée

w X716993 LNB TWIN

x X710260 Grain M2.5 pour poulie

y X710261 Poulie

U X710305 Courroie synchrone

V X710315 Roulement 61812 2RS

W X710336 Moteur

X X710372 Rondelle plate Ø 3 UNI6593 inox

at X710373 Rondelle plate Ø 5 UNI6593 inox

ak X710384 Vis auto foreuse M2.9x9.5

al X713582 Support PCB GPS UP501D

am X710604 Mécanisme noir-blanc

an X710668 Fond et couvercle plastic pour skew LNB

ao X711010 Appui en caoutchouc pour couvercle du boîtier LNB

ap X711012 Appui en caoutchouc pour fond du boîtier LNB

aq X711177 Vis M3x20 UNI 7687 INOX

ar X711178 Ecrou M3 UNI5587 inox

as X711179 Rondelle plate Ø 3 UNI6592 inox

bt X711201 Vis M5x35 UNI5739 inox

bk X711292 Câble connexion LNB-T0239

bl X711300 Vis auto foreuse M2.9x6.5 UNI6954 inox

bm X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

bn X713849 Détecteurs skew + groupe controle skew + GPS TWIN UP501D/PAM-7Q

 X710781 Vis auto foreuse M2.9x9.5

Récepteur GPS SKEW TWIN

Version 4 > 17/02/2016

ao

an

bl

bn

ak

w

bk

ap

aq
ak

bt

bm

an

at

u

as

al


X

v

Wasar

U
y

x

am

ak

Vak

X



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-109

ANTENNES SKEW
TELECO

Référence Désignation
u X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

v X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

w
X710607 Couvercle cache-tube LNB SKEW 65

X710605 Couvercle cache-tube LNB SKEW 85

x
X710608 Fond cache-tube LNB SKEW 65

X710606 Fond cache-tube LNB SKEW 85

y
X711163 Tube porte-LNB SKEW 65

X711164 Tube porte-LNB SKEW 85

Support de récepteur GPS SKEW TWIN 65 / 85

Version 4 > 17/02/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

u

v

w

y

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-110

ANTENNES MAGICSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation

u
X706681 Parabole Ø 49x45,5 cm

X707364 Parabole Ø 91x85 cm

v
X708992 Bras de support pour MagicSat 650 / 850

X708993 Bras de support pour Magicsat 500

w X706076 Fourreau nylon

x X705293 Passe-fil caoutchouc

y
X708994 Tube support LNB Magicsat 650

X708995 Tube support LNB Magicsat 850

X708996 Tube support LNB Magicsat 500

U X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

V
X709014 Vis M5x30

X709015 Écrou M5

W X706923 LNB Stark T1

X X705468 Capot moteur

at X707562 Rivet autobloquant SR-3580-W

ak
X708595 Vis M5x14

X710909 Vis M6x14 UNI7687 DIN7985 inox

al
X703684 Écrou autobloquant M6

X703685 Écrou autobloquant M5

am X706045 Berceau noir

an X706732 Rivet 2.4x10

ao X705735 Gomme transparente

ap
X705280 Vis M6x16 pour antenne Ø 650 / 850

X707111 Vis M6x10 pour antenne Ø 500

aq X704441 Vis 6x60 MA tête hexagonale inox

ar X709773 Vis M8x25 inox

as X709775 Rondelle Ø 8 plate inox

bt X709774 Rondelle Ø 8 inox

bk
X705695 Passe-fil skintop PG7

X705696 Contre-ecrou

X705697 Joint PG7

bl X703459 Caoutchouc de protection connecteur

MagicSat 2002A

Version 12 > 18/04/2007

u

ao

ak

UW

aq
w V

y
U

an

bl

am

Xat

bk

x

ap

al

v

arasbt

v



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-111

ANTENNES MAGICSAT
TELECO

Référence Désignation
u X706037 Joint latéral

v X704761 Microcontact étanche

w X704947 Moteur réducteur

x X705658 Base de support pour connecteurs

y X705384 Plaque de base

U X708997 Plaque de montage

V
X706898 Ecrou plastique SKINTOP PG21

X706900 Joint O-SEALING VITON PG21

X706901 Serre-câble SKINTOP PG21

Embase MagicSat 2002A

Version 12 > 18/04/2007

1

2

3

4

5

6

7V

u

w

y

U

x

v



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-112

TE
LE

CO
ANTENNES MAGICSAT

Référence Désignation
w X704437 Cadre partie avant droit + gauche

x X704749 Partie avant noire

y X704748 Cadre long noir

W X707923 Eprom TSR 5012

X X709243 Carte T0011 (rev.P) 2 scart

at X707924 Eprom MAGICSAT

ak X705240 Fusible temporise 2,5 A

al X707888 Carte T0069E

am X710163 Fond boite / commutateur

an X707661 Capot boite / commutateur

ao X707786 Câble connexion TT0011-T0069

ap X706792 Commutateur

aq X707798 Panneau de commande supplémentaire télécommande

ar X707192 Telecommande R808

as X703461 Serre-câble

bt X705733 Fusible 7.5 A

bk X705287 Connecteur M/F Ø 9 mm

bl X707789 Connecteur fiche double mâle

Démodulateur MagicSat 2002A

Version 12 > 18/04/2007

an am

ak

X

W

w

w

ar

x

y
at

alasbl

bk

bt ap aq

ao



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-113

TELECO
ANTENNES MAGICSAT

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X707267 Câble 10 pôles 3 m groupe moteur avec connecteur

y X708864 Passe-câble ABS

U
X707294 Rallonge de câble coaxial 5 m avec connecteur F/F

X707883 Rallonge de câble coaxial 9 m avec connecteur F/F

X708998 Rallonge de câble coaxial 2 m avec connecteur F/F

V
X707193 Câble 10 pôles 2 m groupe moteur avec connecteur

X707266 Câble 10 pôles 9 m groupe moteur avec connecteur

X707273 Câble 10 pôles 5 m groupe moteur avec connecteur

Passe-toit + connectique MagicSat 2002A

Version 12 > 18/04/2007

x

w

v

y

u

U

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-114

ANTENNES MAGICSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation

u
X703676 Parabole Ø 72 x 67 cm

X706681 Parabole Ø 49 x 45,5 cm

X707364 Parabole Ø 91 x 85 cm

v
X708992 Bras de support pour MagicSat 650 / 850

X708993 Bras de support pour Magicsat 500

w X706076 Fourreau nylon

x X705293 Passe fil caoutchouc

y
X708994 Tube support LNB Magicsat 650

X708995 Tube support LNB Magicsat 850

X708996 Tube support LNB Magicsat 500

U X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

V
X709014 Vis M5x30

X709015 Écrou M5

W X716992 LNB Stark ST1

X X705468 Capot moteur

at X707562 Rivet autobloquant SR-3580-W

ak
X708595 Vis M5X14

X710909 Vis M6x14 UNI7687 DIN7985 inox

al
X703684 Écrou autobloquant M6

X703685 Écrou autobloquant M5

am X706045 Berceau noir

an X706732 Rivet 2.4x10

ao X705735 Gomme transparente

ap
X705280 Vis M6x16 Ø 650-850

X707111 Vis M6x10 pour antenne Ø 500

aq X704441 Vis 6x60 MA tête hexagonale inox

ar X709773 Vis M8x25 inox

as X709775 Rondelle Ø 8 plate inox

bt X709774 Rondelle Ø 8 inox

bk
X705695 Passe-fil skintop PG7

X705696 Contre-ecrou

X705697 Joint PG7

MagicSat Easy

Version 3 > 18/03/2014

11

u

ao

ak

UW

aq
w

y
V

x

U

an
am

Xat

bk

ap

al

v

arasbt

v



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-115

ANTENNES MAGICSAT
TELECO

Référence Désignation
u X706037 Joint latéral

v X704761 Microcontact étanche

w X711161 Moteur électrique

x X712945 Base de support pour connecteurs

y X705384 Plaque de base

U X708997 Plaque de montage

Embase MagicSat Easy

Version 3 > 18/03/2014

1

2

3

4

5

6

u

v

w

x

U

y



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-116

ANTENNES MAGICSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X714897 Capot unité de commande

v X714896 Fond unité de commande

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X715095 Tableau de contrôle

y X709705 Fusible 5 A

U X701458 Support

V X711742 Câble PATCH UTP

W X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle MagicSat Easy

Version 3 > 18/03/2014

5

6 7

8

u

y

x

x

v

w

U

W

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-117

ANTENNES MAGICSAT
TELECO

X

u

y

U

V

W

at

x

w

v

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial lg. 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X709300 Câble de branchement du moteur 4+6 pôles lg. 3 m + connecteur

y X708864 Passe-câble ABS

U X706900 Joint O-SEALING VITON PG21

V X706901 Serre-câble SKINTOP PG21

W X706898 Ecrou plastique SKINTOP PG21

X
X707294 Rallonge de câble coaxial lg. 5 m avec connecteur F/F

X707883 Rallonge de câble coaxial lg. 9 m avec connecteur F/F

X708998 Rallonge de câble coaxial lg. 2 m avec connecteur F/F

at
X709301 Câble de branchement moteur 4+6 pôles lg. 5 m + connecteur

X709302 câble de branchement moteur 4+6 pôles lg. 9 m avec connecteur

X709765 Câble de branchement du moteur 4+6 pôles lg. 2 m + connecteur

Passe-toit + connectique

Version 3 > 18/03/2014



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-118

ANTENNES MAGICSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X707364 Parabole Ø 85 x 9 cm

v X708992 Bras de support pour MagicSat 650 / 850

w X711977 Buselure en laiton

x X705293 Passe fil caoutchouc

y
X711521 Tube support pour LNB Magicsat Inet 850 3 câbles coaxiaux

X711139 Tube support pour LNB Magicsat Inet 850 3 câbles coaxiaux TWIN

U X713196 Support pour LNB Magicsat Internet + TV

X707849 Joint passefil PG16 4 câbles

W
X706923 LNB Stark T1

X716993 LNB TWIN

X X705468 Capot moteur

at X707562 Rivet autobloquant SR-3580-W

ak X710909 Vis M6x14 UNI7687 DIN7985 inox

al X703684 Écrou autobloquant M6

am X706045 Berceau noir

an X708764 Rivet à tirer 2.4x8

ao X705735 Gomme transparente

ap X705280 Vis M6x16 pour 650/850

aq X704441 Vis 6x60 MA tête hexagonale inox

ar X714227 Vis acier inox

as X705799 Vis sans tête bloque-mât

bt X712878 Bride support molette

bk X708182 Serre-câble SKINTOP PG16

bl X706899 Joint O-SEALING VITON PG16

bm X708183 Ecrou plastique SKINTOP PG16

 X715494 iLNB internet 0.8W

bp X705709 FF5LSiL connecteur

bq X711298 Vis 6x70 tête hexagonale inox

br X711287 Entretoise 40 x 25 x 30 mm

bs X712699 Fiche FF13 femelle double

X706897 Joint skintop 6x14

X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

MagicSat Internet 85 / 85 TWIN

85 : Version 2 > 27/02/2014
TWIN : Version 4 > 15/09/2014

u

ao

ak

W



bsbp

bt

al

an

am

br

bqyw

x

as

aq
ap

al

ar

as

v

bk
bl

bm
at X

U

al



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-119

ANTENNES MOTOSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X710487 Parabole Ø 63,5x59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

v
X710425 Vis M5x10

X710910 Vis M6x12

w X703685 Écrou autobloquant M5

x
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

y
X710757 Bras de support pour parabole 65

X710998 Bras de support pour parabole 85

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X710561 Tube support LNB / 65 (BLUSAT)

X710564 Tube support LNB / 85 (BLUSAT)

at X709013 Vis M5x25

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

am X703459 Caoutchouc de protection connecteur

an X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

ao X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ap X716992 LNB Stark ST1

aq X705293 Passe fil caoutchouc

ar X705735 Gomme transparente

MotoSat 65 / 85

Version 2 > 10/10/2016

u

x

ar

ap

v

X

an

ao

at

am

al

ak

am

y

w

U
W

aq

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-120

ANTENNES MOTOSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5x12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ao X712972 Tube de support lg. 51,9 cm

ap X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

aq X702354 Bride de fixation

ar X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

as X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x32

bt X703605 Rivet à tirer

bk X712962 Insert femelle hexagonal en zamak

bl X702075 Vis trois pans 4x10

bm X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât de fixation MotoSat 65 / 85

Version 2 > 10/10/2016

Mât de fixation MotoSat 65 / 85

23
an

ao

ap

aq

bt

bl

bk

ar

as

bm v

u

x
w

v
u

bm

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-121

ANTENNES MOTOSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X710487 Parabole Ø 63,5 x 59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

v
X710425 Vis M5x10 65

X710910 Vis M6x12 85

w X703685 Écrou autobloquant M5

x
X715616 Rondelle plate Ø5

X715617 Rondelle plate Ø6

y
X710757 Bras de support pour parabole 65

X710998 Bras de support pour parabole 85

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X710561 Tube support LNB / 65 (BLUSAT)

X710564 Tube support LNB / 85 (BLUSAT)

at X709013 Vis M5x25

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

am X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

an X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ao X716992 LNB Stark ST1

ap X705293 Passe fil caoutchouc

aq X705735 Gomme transparente

ar X712838 Logo adhésif pour parabole

MotoSat 65 / 85

Version 3 >  05/10/2017

u

arx

aq

ao

v

X

am

an

at

al

ak

y

w

U
W

ap

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-122

ANTENNES MOTOSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5x12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ap X712972 Tube de support lg. 51,9 cm

aq X703605 Rivet à tirer

ar X712962 Insert femelle hexagonal en zamak

as X702075 Vis trois pans 4x10

Mât de fixation MotoSat 65 / 85

Version 3 > 05/10/2017ao

ap

aq

as

ar

an
u

as

x
w

v

v

u
an

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-123

ANTENNES MOTOSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X710487 Parabole Ø 63,5 x 59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

v
X710425 Vis M5x10

X710910 Vis M6x12

w X703685 Écrou autobloquant M5

x
X715616 Rondelle plate Ø5

X715617 Rondelle plate Ø6

y
X710757 Bras de support pour parabole 65

X710998 Bras de support pour parabole 85

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X710561 Tube support LNB / 65 (BLUSAT)

X710564 Tube support LNB / 85 (BLUSAT)

at X709013 Vis M5x25

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

am X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

an X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ao X716992 LNB Stark ST1

ap X705293 Passe fil caoutchouc

aq X705735 Gomme transparente

MotoSat 65 / 85 SM

Version 2 > 07/10/2016

u

x

aq

ao

v

X

am

an

at

al

ak

y

w

U
W

ap

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-124

ANTENNES MOTOSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X712045 Arbre de réglage 1,2 x 9,5 x 28,3 cm

ao X712044 Tube de support lg. 30,5 cm

ap X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

aq X702354 Bride de fixation

ar X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

as X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x32

bt X703605 Rivet à tirer

bk X712962 Insert femelle hexagonal en zamak

bl X702075 Vis trois pans 4x10

bm X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât MotoSat 65 / 85 SM

Version 2 > 07/10/2016
23

an

ao

ap

aq

bt

bl

bk

ar

as

bm v

u

x
w

v
u

bm

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-125

ANTENNES MOTOSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X710487 Parabole Ø 63,5 x 59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

v
X710425 Vis M5x10

X710910 Vis M6x12

w X703685 Écrou autobloquant M5

x
X715616 Rondelle plate Ø5

X715617 Rondelle plate Ø6

y
X710757 Bras de support pour parabole 65

X710998 Bras de support pour parabole 85

U X703684 Écrou autobloquant M6

V
X710969 Cache-câbles ABS blanc 65

X710979 Cache-câbles ABS blanc 85

W X706076 Fourreau nylon

X
X710561 Tube support LNB / 65 (BLUSAT)

X710564 Tube support LNB / 85 (BLUSAT)

at X709013 Vis M5x25

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

am X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

an X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ao X716992 LNB Stark ST1

ap X705293 Passe fil caoutchouc

aq X705735 Gomme transparente

ar X712838 Logo adhésif pour parabole

MotoSat 65 / 85 SM

Version 3 > 05/10/2017

u

arx

aq

ao

v

X

am

an

at

al

ak

y

w

U
W

ap

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-126

ANTENNES MOTOSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X712045 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 28,3 cm

ap X712044 Tube de support lg. 30,5 cm

aq X703605 Rivet à tirer

ar X712962 Insert femelle hexagonal en zamak

as X702075 Vis trois pans 4x10

Mât MotoSat 65 / 85 SM

Version 3 > 05/10/2017ao

ap

aq

as

ar

an
u

as

x
w

v

v

u
an

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-127

ANTENNES MOTOSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X710487 Parabole Ø 63,5 x 59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

v
X710425 Vis M5x10

X710910 Vis M6x12

w X703685 Écrou autobloquant M5

x
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

y
X710757 Bras de support pour parabole 65

X710998 Bras de support pour parabole 85

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X710561 Tube support LNB / 65 (BLUSAT)

X710564 Tube support LNB / 85 (BLUSAT)

at X709013 Vis M5x25

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

am X705293 Passe fil caoutchouc

an X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

ao X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ap X716992 LNB Stark ST1

aq X713142 SMLC.S. TO 253

ar X711190 Joint or G3 75x2

as X711001 Boîte en zamak

bt X711280 Rondelle

bk X707960 Ecrou

bl X711006 Vis Auto M2,9 x 9,5

bm X705735 Gomme transparente

MotoSat Digimatic 65 / 85

Version 2 > 10/10/2016

u

bm

x

ap

v

X

an

ao

at

alas
bt

bk
bl

ak

ar

aq

y

w

U
W

am

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-128

ANTENNES MOTOSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5x12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ao X712972 Tube de support lg. 51,9 cm

ap X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

aq X702354 Bride de fixation

ar X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

as X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x2

bt X703605 Rivet à tirer

bk X712962 Insert femelle hexagonal en zamak

bl X702075 Vis trois pans 4x10

bm X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât MotoSat Digimatic 65 / 85

Version 2 > 10/10/2016an

ao

ap

aq

bt

bl

bk

ar

as

bm v

u

x
w

v
u

bm

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-129

ANTENNES MOTOSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X710487 Parabole Ø 63,5 x 59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

v
X710425 Vis M5x10

X710910 Vis M6x12

w X703685 Écrou autobloquant M5

x
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

y
X710757 Bras de support pour parabole 65

X710998 Bras de support pour parabole 85

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X710561 Tube support LNB / 65 (BLUSAT)

X710564 Tube support LNB / 85 (BLUSAT)

at X709013 Vis M5x25

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

am X705293 Passe fil caoutchouc

an X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

ao X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ap X716992 LNB Stark ST1

aq X713142 SMLC.S. TO 253

ar X711190 Joint or G3 75x2

as X711001 Boîte en zamak

bt X711280 Rondelle

bk X707960 Ecrou

bl X711006 Vis Auto M2,9 x 9,5

bm X705735 Gomme transparente

bn X712838 Logo adhésif pour parabole

MotoSat Digimatic 65 / 85

Version 3 > 05/10/2017

u

bnx

bm

ap

v

X

an

ao

at

alas
bt

bk
bl

ak

ar

aq

y

w

U
W

am

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-130

ANTENNES MOTOSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ap X712972 Tube de support lg. 51,9 cm

aq X703605 Rivet à tirer

ar X712962 Insert femelle hexagonal en zamak

as X702075 Vis trois pans 4x10

Mât MotoSat Digimatic 65 / 85

Version 3 > 05/10/2017ao

ap

aq

as

ar

an
u

as

x
w

v

v

u
an

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-131

ANTENNES MOTOSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X710487 Parabole Ø 63,5 x 59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

v
X710425 Vis M5x10

X710910 Vis M6x12

w X703685 Écrou autobloquant M5

x
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

y
X710757 Bras de support pour parabole 65 SM

X710998 Bras de support pour parabole 85 SM

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X710561 Tube support LNB / 65 (BLUSAT)

X710564 Tube support LNB / 85 (BLUSAT)

at X709013 Vis M5x25

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

am X705293 Passe fil caoutchouc

an X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

ao X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ap X716992 LNB Stark ST1

aq X713142 SMLC.S. TO 253

ar X711190 Joint or G3 75x2

as X711001 Boîte en zamak

bt X711280 Rondelle

bk X707960 Ecrou

bl X711006 Vis Auto M2,9 x 9,5

bm X705735 Gomme transparente

MotoSat Digimatic 65 / 85 SM

Version 2 > 10/10/2016

u

x

bm

v

X

an

ao

at

alas
bt

bk
bl

ak

ar

aq

y

w

U
W

am

V

ap



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-132

ANTENNES MOTOSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5x12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X712045 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 28,3 cm

ao X712044 Tube de support lg. 30,5 cm

ap X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

aq X702354 Bride de fixation

ar X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

as X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x32

bt X703605 Rivet à tirer

bk X712962 Insert femelle hexagonal en zamak

bl X702075 Vis trois pans 4x10

bm X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât MotoSat Digimatic 65 / 85 SM

Version 2 > 10/10/2016
23

an

ao

ap

aq

bt

bl

bk

ar

as

bm v

u

x
w

v
u

bm

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-133

ANTENNES MOTOSAT
TELECO

Référence Désignation

u
X710487 Parabole Ø 63,5x59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

v
X710425 Vis M5x10

X710910 Vis M6x12

w X703685 Écrou autobloquant M5

x
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

y
X710757 Bras de support pour parabole 65 SM

X710998 Bras de support pour parabole 85 SM

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X710561 Tube support LNB / 65 (BLUSAT)

X710564 Tube support LNB / 85 (BLUSAT)

at X709013 Vis M5x25

ak X709015 Ecrou M5

al X712878 Bride support molette

am X705293 Passe fil caoutchouc

am X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

ao X708628 Support plastique pour LNB

ao X716992 LNB Stark ST1

aq X711190 Joint or G3 75x2

ar X711001 Boitier en zamak

as X711280 Rondelle

bt X707960 Ecrou

bk X711006 Vis auto foreuse M2,9x9,5

bl X705735 Gomme transparente

bm X712838 Logo adhésif

MotoSat Digimatic 65 / 85 SM

Version 3 > 05/10/2017

u

bmx

bl

ao

v

X

am

ao

at

alar
as

bt
bk

ak

aq

y

w

U
W

am

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-134

ANTENNES MOTOSAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5x12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X712045 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 28,3 cm

ap X712044 Tube de support lg. 30,5 cm

aq X703605 Rivet à tirer

ar X712962 Insert femelle hexagonal en zamak

as X702075 Vis trois pans 4x10

Mât MotoSat Digimatic 65 / 85 SM

Version 3 > 05/10/2017ao

ap

aq

as

ar

an
u

as

x
w

v

v

u
an

x

U
y

x v

W

X

at

ak

al

am

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-135

ANTENNES TELESAT
TELECO

Référence Désignation

u
X710487 Parabole Ø 63,5 x 59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

v
X717120 Logo adhésif pour parabole Telesat S65

X717123 Logo adhésif pour parabole Telesat S85

w
X708595 Vis M5x14

X715614 Vis M6x16

x X703685 Écrou autobloquant M5

y
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

U
X712544 Bras aluminium parabole 65

X712543 Bras aluminium parabole 85

V X712571 Capot en plastique

X X711008 Passe-fil caoutchouc

at X712859 Boitier passe-fil en plastique

ak X712841 Vis auto foreuse M2.9x13

al X707562 Rivet autobloquant SR-3580-W

am X712857 Bras droit LNB

an X712858 Bras gauche LNB

ao
X712862 Buselure gauche LNB

X717363 Buselure gauche LNB 85L

ap
X712861 Buselure droite LNB

X717362 Buselure droite LNB 85R

aq X713503 Rondelle grower Ø10

ar X713434 Vis M10X40

as X712860 Couvercle couvre-ecrou bras LNB en plastique

bt
X712679 Tube porte-LNB 650

X712680 Tube porte-LNB 850

bk X713110 Support en plastique pour LNB ABS blanc

bl X716992 LNB Stark ST1

bm X712318 Arbre central

bn X712317 Base pour arbre central

bo X712785 Vis M6x12

bp X703684 Écrou autobloquant M6

bq X704911 Rondelle grower M6

Telesat S65 / S85 DVB-S2 10 SAT / OR

Version 1 > 04/10/2017

u
w

as

an

bl

bk

bt

aqao

V

al

y

v

U

x

X

ak

at

am

aq

as

ar

ap

bp bm
bn

bo

bq

bp



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-136

u

w

x
y

v

w

V

bt

bk

bl
as

ao

ar

ar

at

aq

ap

ar

at

U

W

X an

am
al

ak

W

ANTENNES TELESAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X712570 Réducteur vertical

w
X712319 Insert pour bras en zamak 65

X717562 Insert pour bras 85

x X712322 Pivot rotatif

y X713200 Ecrou M5x16

U X707503 Vis M5x60

V X703685 Écrou autobloquant M5

W X712671 Microcontact étanche

X X712581 Vis M2x10

at X709241 Goupille élastique 3x20

ak X703081 Vis M5x25 UNI 7687 INOX

al X712856 Buselure en laiton

am X712321 Commutateur en zamak

an X713130 Ressort pour commutateur

ao X703685 Écrou autobloquant M5

ap X712569 Réducteur horizontal

aq X717237 2 pivots rotatifs + rondelle

ar X703685 Écrou autobloquant M5

as X714366 Vis M5x16

bt X712616 Base de support pour connecteurs T0074

bk X702077 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bl X717399 Câble lg, 2,5 m groupe moteur avec connecteur

Embase + moteur Telesat S65 / S85 DVB-S2 10 SAT / OR

Version 1 > 04/10/2017



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-137

ANTENNES TELESAT
TELECO

Référence Désignation
u X715056 Capot boite/commutateur

v X715054 Fond boite/commutateur

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X718359 Tableau de commande

y X702203 Fusible 4 A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle 
Telesat S65/S85 DVB-S2 10SAT/OR

Version 1 > 04/10/2017

4

5 6

7X

u

v

W
V

X

w

y

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-138

ANTENNES TELESAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial lg. 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X713018 Câble lg. 3 m 2 + 8 pins F / 2 + 8 pins M

y X717159 Capot câble ABS

U X716984 PG32 complet

V X707126 Bouchon en caoutchouc guide câble pour 2 câbles

Passe-toit + connectique Telesat S65 S85 DVB-S2 10 SAT OR

Version 1 > 04/10/2017

y

U

V

u

x

w

v



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-139

ANTENNES TELESAT
TELECO

Référence Désignation

u
X710487 Parabole Ø 63,5 x 59 cm

X710488 Parabole Ø 85 x 78 cm

v
X717120 Support en plastique pour LNB ABS blanc S65

X717123 Logo adhésif pour parabole Telesat S85

w
X708595 Vis M5x14

X715614 Vis M6x12

x X703685 Écrou autobloquant M5

y
X715616 Rondelle plate Ø 5

X715617 Rondelle plate Ø 6

U
X712544 Bras aluminium parabole 65

X712543 Bras aluminium parabole 85

V X712571 Capot en plastique

X X711008 Passe-fil caoutchouc

at X712859 Boitier passe-fil en plastique

ak X712841 Vis auto foreuse M2.9x13

al X707562 Rivet autobloquant SR-3580-W

am X712857 Bras droit LNB

an X712858 Bras gauche LNB

ao
X712862 Buselure gauche LNB S65

X717363 Buselure gauche LNB S85

ap
X712861 Buselure droite LNB S65

X717362 Buselure droite LNB S85

aq X713503 Rondelle grower Ø10

ar X713434 Vis M10X40

as X712860 Couvercle couvre-ecrou bras LNB en plastique

bt
X712679 Tube porte-LNB 650 TeleSat

X712680 Tube porte-LNB 850 TeleSat

bk X713110 Support en plastique pour LNB ABS blanc

bl X716992 LNB Stark ST1

bm X712318 Arbre central

bn X712317 Base pour arbre central

bo X712785 Vis M6x12

bp X703684 Écrou autobloquant M6

bq X704911 Rondelle grower M6

TeleSat S65 / S85 DVB-S2 7SAT

Version 1 > 30/03/2016

u

w

as
ar

an

bl

bk

bt

aqao

V

al

y

v

U

x

X

ak

at

am

aq

as

ar

ap

bp bm
bn

bo

bq
bo

bq



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-140

ANTENNES TELESAT
TE

LE
CO

u

w

x
y

v

w

V

bt

bk

bl
as

ar

ao ar

at

aq

ap

ar

at

U

W

X an

am
al

ak

W

Référence Désignation
u X711161 Moteur électrique

v X712570 Réducteur vertical

w
X712319 Insert pour bras en zamak S65

X717562 Insert pour bras pour parabole S85

x X712322 Pivot rotatif

y X713200 Ecrou M5x16

U X707503 Vis M5x60

V X703685 Écrou autobloquant M5

W X712671 Microcontact étanche

X X712581 Vis M2x10

at X709241 Goupille élastique 3x20

ak X703081 Vis M5x25 UNI 7687 INOX

al X712856 Buselure en laiton

am X712321 Commutateur en zamak

an X713130 Ressort pour commutateur

ao X703685 Écrou autobloquant M5

ap X712569 Réducteur horizontal

aq X717237 2 pivots rotatifs + rondelle

ar X703685 Écrou autobloquant M5

as X714366 Vis M5x16

bt X712616 Base de support pour connecteurs T0074

bk X702077 Vis auto foreuse M2.9x9.5

bl X717399 Câble lg, 2,5 m groupe moteur avec connecteur

Embase + moteur TeleSat S65 / S85 DVB-S2 7SAT

Version 1 > 30/03/2016



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-141

ANTENNES TELESAT
TELECO

Référence Désignation
u X715056 Capot boite/commutateur

v X715054 Fond boite/commutateur

w X709835 Pied noir en caoutchouc

x X715112 Tableau de contrôle

y X702203 Fusible 4A

V X701458 Support

W X711742 Câble PATCH UTP

X X709318 Câble d’alimentation

Démodulateur + panneau de contrôle 
TeleSat S65 / S85 DVB-S2 7SAT

Version 1 > 30/03/2016
u

x

W

v

X

V

w

y



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-142

ANTENNES TELESAT
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705950 Câble coaxial lg. 3 m avec connecteur F/F

v X703598 Gaine thermorétractable

w X703597 Gaine thermorétractable

x X713018 Câble lg. 3 m 2 + 8 pins F / 2 + 8 pins M

y X717159 Capot câble ABS

U X716984 PG32 complet

V X707126 Bouchon en caoutchouc guide câble pour 2 câbles

Passe-toit + connectique TeleSat S65 / S85 DVB-S2 7SAT

Version 1 > 30/03/2016

y

U

V

u

x

w

v



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-143

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation
u X706681 Parabole Ø 49 x 45,5 cm

v X710425 Vis M5x10

w X703685 Écrou autobloquant M5

x X715616 Rondelle plate Ø 5

y X710757 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X X706975 Tube support LNB Voyager G3 50

at X709014 Vis M5x30

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

am X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

an X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ao X716992 LNB Stark ST1

ap X713142 SMLC.S. TO 253

aq X711190 Joint or G3 75x2

ar X711001 Boîte en zamak

as X711280 Rondelle

bt X707960 Ecrou

bk X711006 Vis Auto M2,9 x 9,5

bl X705293 Passe fil caoutchouc

bm X705735 Gomme transparente

Voyager Digimatic 50

Version 6 > 11/10/2016

u

x

bm

ao

v

X

am

an

at

alar
as

bt
bk

ak

aq

ap

y

w

U

W bl

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-144

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5x12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ao X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

ap X710968 Tube de support

aq X702354 Bride de fixation

ar X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x32

as X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

bt X703605 Rivet à tirer

bk X706391 Vis plastique pour aiguilles

bl X706390 Aiguille

bm X703647 Manicle

bn X706495 Logo indication d’inclinaison

bo X702075 Vis trois pans 4x10

bp X710110 Poignée noire

bq X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

br X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât Voyager Digimatic 50

Version 6 > 11/10/2016

an
ao

aq

bt

bk

bl

ap

bm

bn

bo

br

as

ar

bn

v

bp

bq

x
w

v
u

u

br

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-145

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation
u X706681 Parabole Ø 49 x 45,5 cm

v X710425 Vis M5x10

w X703685 Écrou autobloquant M5

x X715616 Rondelle plate Ø 5

y X710757 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X X706975 Tube support LNB Voyager G3 50

at X709014 Vis M5x30

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

am X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

an X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ao X716992 LNB Stark ST1

ap X713142 SMLC.S. TO 253

aq X711190 Joint or G3 75x2

ar X711001 Boîte en zamak

as X711280 Rondelle

bt X707960 Ecrou

bk X711006 Vis Auto M2,9 x 9,5

bl X705293 Passe fil caoutchouc

bm X705735 Gomme transparente

bn X711247 Logo adhésif pour parabole

Voyager Digimatic 50

Version 7 > 03/10/2017

bn

u

x

bm

ao

v

X

am

an

at

alar
as

bt
bk

ak

aq

ap

y

w

U

W bl

V



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-146

ao

ar

aq

as

ap

x

bt

bk

an

bt

u v

bl

bm

x
w

v
u

an

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5x12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ap X710968 Tube de support

aq X703605 Rivet à tirer

ar X706391 Vis plastique pour aiguilles

as X706390 Aiguille

bt X706495 Logo indication d’inclinaison

bk X702075 Vis trois pans 4x10

bl X710110 Poignée noire

bm X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

Mât Voyager Digimatic 50

Version 7 > 03/10/2017



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-147

ANTENNES VOYAGER

Référence Désignation

u
X703676 Parabole Ø 72 x 67 cm

X707364 Parabole Ø 91 x 85 cm

v X710910 Vis M6x12

w X703684 Écrou autobloquant M6

x X715617 Rondelle plate Ø6

y X710998 Bras de support pour parabole

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X711428 Tube porte LNB Voyager 65

X711429 Tube porte LNB Voyager 85

al
X711509 Fond plastique pour bras LNB Voyager 65

X711511 Fond plastique pour bras LNB Voyager 85

am
X711508 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 65

X711510 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 85

an X710283 Cavalier de serrage LNB

ao X711087 Vis M4x16

ap
X710458 Couvercle du boîtier LNB 65

X710548 Couvercle du boîtier LNB 85

aq X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

ar X710547 Fond du boîtier LNB

as X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

bt X716992 LNB Stark ST1

bk X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

bl X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

bm X713142 SMLC.S. TO 253

bn X711190 Joint or G3 75x2

 X711001 Boîte en zamak

bp X711280 Rondelle

bq X707960 Ecrou

br X711006 Vis Auto M2,9 x 9,5

bs X705293 Passe fil caoutchouc

Voyager Digimatic 65 / 85

Version 6 > 10/10/2016

u

bt

ar

as

ao

x

v

ap

aq

bk

al

an

X

bl


bp

br

bs

bn

bm

y

w

V

W

bq

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-148

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5x12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ao X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

ap X710968 Tube de support

aq X702354 Bride de fixation

ar X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x32

as X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

bt X703605 Rivet à tirer

bk X706391 Vis plastique pour aiguilles

bl X706390 Aiguille

bm X703647 Manicle

bn X706495 Logo indication d’inclinaison

bo X702075 Vis trois pans 4x10

bp X710110 Poignée noire

bq X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

br X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât Voyager G3 Digimatic 65 / 85

Version 6 > 10/10/2016an
ao

aq

bt

bk

bl

ap

bm

bn

bo

br

as

ar

bn

v

bp

bq

x
w

v
u

u

br

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-149

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation

u
X703676 Parabole Ø 72 x 67 cm

X707364 Parabole Ø 85 x 91 cm

v X710910 Vis M6x12

w X703684 Écrou autobloquant M6

x X715617 Rondelle plate Ø6

y X710998 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X711428 Tube porte LNB Voyager 65

X711429 Tube porte LNB Voyager 85

al
X711509 Fond plastique pour bras LNB Voyager 65

X711511 Fond plastique pour bras LNB Voyager 85

am
X711508 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 65

X711510 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 85

an X710283 Cavalier de serrage LNB

ao X711087 Vis M4x16

ap X710548 Couvercle du boîtier LNB

aq X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

ar X710547 Fond du boîtier LNB

as X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

bt X716992 LNB Stark ST1

bk X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

bl X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

bm X713142 SMLC.S. TO 253

bn X711190 Joint or G3 75x2

 X711001 Boîte en zamak

bp X711280 Rondelle

bq X707960 Ecrou

br X711006 Vis Auto M2,9 x 9,5

bs X705293 Passe fil caoutchouc

ct X712795 Logo adhésif pour parabole

Voyager Digimatic 65 / 85

Version 7 > 03/10/2017

u
ct

bt

ar

as

ao

x

v

ap

aq

bk

al

an

X

bl


bp

br

bs

bn

bm

y

w

V

W

bq

U

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-150

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ap X710968 Tube de support

aq X703605 Rivet à tirer

ar X706391 Vis plastique pour aiguilles

as X706390 Aiguille

bt X706495 Logo indication d’inclinaison

bk X702075 Vis trois pans 4x10

bl X710110 Poignée noire

bm X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

Mât Voyager Digimatic 65 / 85

Version 7 > 03/10/2017
ao

ar

aq

as

ap

bt

bk

an

bt

u v

bl

bm

x
w

v
u

an

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-151

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation

u
X703676 Parabole Ø 67 x 72 cm

X707364 Parabole Ø 85 x 91 cm

v X710910 Vis M6x12

w X703684 Écrou autobloquant M6

x X715617 Rondelle plate Ø6

y X710998 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X711428 Tube porte LNB Voyager 65

X711429 Tube porte LNB Voyager 85

al
X711509 Fond plastique pour bras LNB Voyager 65

X711511 Fond plastique pour bras LNB Voyager 85

am
X711508 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 65

X711510 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 85

an X710283 Cavalier de serrage LNB

ao X711087 Vis M4x16

ap X710548 Couvercle du boîtier LNB

aq X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

ar X710547 Fond du boîtier LNB

as X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

bt X716992 LNB Stark ST1

bk X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

bl X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

bm X713142 SMLC.S. TO 253

bn X711190 Joint or G3 75x2

 X711001 Boîte en zamak

bp X711280 Rondelle

bq X707960 Ecrou

br X711006 Vis Auto M2,9 x 9,5

bs X705293 Passe fil caoutchouc

Voyager Digimatic 65 / 85 SM

Version 2 > 10/10/2016

u

bt

ar

as

ao

x

v

ap

aq

bk

al

an

X

bl


bp

bs

bn

bm

y

w

br

V

W

bq

U

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-152

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X712045 Arbre de réglage 1,2 x 9,5 x 28,3 cm

ao X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

ap X712044 Tube de support lg. 30,5 cm

aq X702354 Bride de fixation

ar X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x32

as X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

bt X703605 Rivet à tirer

bk X706391 Vis plastique pour aiguilles

bl X706390 Aiguille

bm X703647 Manicle

bn X706495 Logo indication d’inclinaison

bo X702075 Vis trois pans 4x10

bp X710110 Poignée noire

bq X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

br X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât Voyager Digimatic 65 / 85 SM

Version 2 > 10/10/2016

an
ao

aq

bt

bk

bl

ap

bm

bn

bo

br

as

ar

bn

u v

bp

bq

x
w

v
u

br

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-153

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation

u
X703676 Parabole Ø 67 x 72 cm

X707364 Parabole Ø 85 x 91 cm

v X710910 Vis M6x12

w X703684 Écrou autobloquant M6

x X715617 Rondelle plate Ø6

y X710998 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X711428 Tube porte LNB Voyager 65

X711429 Tube porte LNB Voyager 85

al
X711509 Fond plastique pour bras LNB Voyager 65

X711511 Fond plastique pour bras LNB Voyager 85

am
X711508 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 65

X711510 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 85

an X710283 Cavalier de serrage LNB

ao X711087 Vis M4x16

ap X710548 Couvercle du boîtier LNB

aq X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

ar X710547 Fond du boîtier LNB

as X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

bt X716992 LNB Stark ST1

bk X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

bl X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

bm X713142 SMLC.S. TO 253

bn X711190 Joint or G3 75x2

 X711001 Boîte en zamak

bp X711280 Rondelle

bq X707960 Ecrou

br X711006 Vis Auto M2,9 x 9,5

bs X705293 Passe fil caoutchouc

ct X712795 Logo adhésif pour parabole

Voyager Digimatic 65 / 85 SM

Version 3 > 03/10/2017

u
ct

bt

ar

as

ao

x

v

ap

aq

bk

al

an

X

bl


bp

br

bs

bn

bm

x

w

V

W

bq

U

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-154

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X712045 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 28,3 cm

ap X712044 Tube de support lg. 30,5 cm

aq X703605 Rivet à tirer

ar X706391 Vis plastique pour aiguilles

as X706390 Aiguille

bt X706495 Logo indication d’inclinaison

bk X702075 Vis trois pans 4x10

bl X710110 Poignée noire

bm X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

Mât Voyager Digimatic 65 / 85 SM

Version 3 > 03/10/2017
ao

ar

aq

as

ap

bt

bk

an

bt

u v

bl

bm

x
w

v
u

an

x

y

x V

W

X

at

ak

al

am

U

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-155

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation
u X706681 Parabole Ø 49 x 45,5 cm

v X710425 Vis M5x10

w X703685 Écrou autobloquant M5

x X715616 Rondelle plate Ø5

y X710757 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X X706975 Tube support LNB Voyager G3 50

at X709014 Vis M5x30

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

an X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

ao X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ap X716992 LNB Stark ST1

aq X705293 Passe fil caoutchouc

ar X705735 Gomme transparente

Voyager G3 50

Version 6 > 10/10/2016

u

ar

al

x

v

ap

at
W

X
U

y

w

V

aq

an

ao

ak



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-156

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ao X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

ap X710968 Tube de support

aq X702354 Bride de fixation

ar X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x32

as X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

bt X703605 Rivet à tirer

bk X706391 Vis plastique pour aiguilles

bl X706390 Aiguille

bm X703647 Manicle

bn X706495 Logo indication d’inclinaison

bo X702075 Vis trois pans 4x10

bp X710110 Poignée noire

bq X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

br X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât Voyager G3 50

Version 6 > 10/10/2016

an
ao

aq

bt

bk

bl

ap

bm

bn

bo

br

as

ar

bn

u v

bp

bq

x
w

v
u

br

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-157

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation
u X706681 Parabole Ø 49 x 45,5 cm

v X710425 Vis M5x10

w X703685 Écrou autobloquant M5

x X715616 Rondelle plate Ø5

y X710757 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X X706975 Tube support LNB Voyager G3 50

at X709014 Vis M5x30

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

an X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

ao X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ap X716992 LNB Stark ST1

aq X705293 Passe fil caoutchouc

ar X705735 Gomme transparente

as X711246 Logo adhésif pour parabole

Voyager Digimatic G3 50

Version 7 > 06/10/2017

as

ar

u

ao

x

ap

v

an

at

al

ak

X
aqW

V
y

w

U



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-158

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ap X710968 Tube de support

aq X703605 Rivet à tirer

ar X706391 Vis plastique pour aiguilles

as X706390 Aiguille

bt X706495 Logo indication d’inclinaison

bk X702075 Vis trois pans 4x10

bl X710110 Poignée noire

bm X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

Mât Voyager Digimatic G3 50

Version 7 > 06/10/2017

ar

aq

as

ap

bt

bk

an

bt

u v

bl

bm

x
w

v
u

an

x

y
U

x V

W

X

at

ak

al

am

x

ao



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-159

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation
u X706681 Parabole Ø 49 x 45,5 cm

v X710425 Vis M5x10

w X703685 Écrou autobloquant M5

x X715616 Rondelle plate Ø5

y X710757 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X X706975 Tube support LNB Voyager G3 50

at X709014 Vis M5x30

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

an X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

ao X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ap X716992 LNB Stark ST1

aq X705293 Passe fil caoutchouc

ar X705735 Gomme transparente

Voyager G3 50 SM

Version 2 > 10/10/2016

u

ar

al

x

v

ap

ak

at
W

X
U

y

w

V

aq

an

ao



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-160

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X712045 Arbre de réglage 1,2 x 9,5 x 28,3 cm

ao X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

ap X712044 Tube de support lg. 30,5 cm

aq X702354 Bride de fixation

ar X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x32

as X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

bt X703605 Rivet à tirer

bk X706391 Vis plastique pour aiguilles

bl X706390 Aiguille

bm X703647 Manicle

bn X706495 Logo indication d’inclinaison

bo X702075 Vis trois pans 4x10

bp X710110 Poignée noire

bq X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

br X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât Voyager G3 50 SM

Version 2 > 10/10/2016

an
ao

aq

bt

bk

bl

ap

bm

bn

bo

br

as

ar

bn

u v

bp

bq

x
w

v
u

br

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-161

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation
u X706681 Parabole Ø 49 x 45,5 cm

v X710425 Vis M5x10

w X703685 Écrou autobloquant M5

x X715616 Rondelle plate Ø5

y X710757 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X X706975 Tube support LNB Voyager G3 50

at X709014 Vis M5x30

ak X709015 Écrou M5

al X712878 Bride support molette

an X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

ao X708628 Support en plastique pour LNB type Kombi complet

ap X716992 LNB Stark ST1

aq X705293 Passe fil caoutchouc

ar X705735 Gomme transparente

as X711246 Logo adhésif pour parabole

Voyager Digimatic G3 50 SM

Version 3 > 06/10/2017

as

ar

u

ao

x

ap

v

an

at

al

ak

X
aqW

V
y

w

U



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-162

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X712045 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 28,3 cm

ap X712044 Tube de support lg. 30,5 cm

aq X703605 Rivet à tirer

ar X706391 Vis plastique pour aiguilles

as X706390 Aiguille

bt X706495 Logo indication d’inclinaison

bk X702075 Vis trois pans 4x10

bl X710110 Poignée noire

bm X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

Mât Voyager Digimatic G3 50 SM

Version 3 > 06/10/2017

ao

ar

aq

as

ap

bt

bk

an

bt

u v

bl

bm

x
w

v
u

an

x

y

x V

W

X

at

ak

al

am

U

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-163

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation

u
X703676 Parabole Ø 67 x 72 cm

X707364 Parabole Ø 85 x 91 cm

v X710910 Vis 6x12

w X703684 Écrou autobloquant M6

x X715617 Rondelle plate Ø6

y X710998 Bras de support pour parabole

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X711428 Tube porte LNB Voyager 65

X711429 Tube porte LNB Voyager 85

al
X711509 Fond plastique pour bras LNB Voyager 65

X711511 Fond plastique pour bras LNB Voyager 85

am
X711508 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 65

X711510 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 85

an X710283 Cavalier de serrage LNB

ao X71108 Vis M4x16

ap X710548 Couvercle du boîtier LNB

aq X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

ar X710547 Fond du boîtier LNB

as X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

bt X716992 LNB Stark ST1

bk X710408 Vis auto autoforeuse M3.9x22

bl
X7016132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER 65

X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER 85

bm X705293 Passe fil caoutchouc

Voyager G3 65 / 85

Version 6 > 11/10/2016

u

an

ar

x

v
aq

X

ao

V
bty

w

bk

am

as

W

bm

al

w

bl

ap



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-164

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ao X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

ap X710968 Tube de support

aq X702354 Bride de fixation

ar X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x32

as X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

bt X703605 Rivet à tirer

bk X706391 Vis plastique pour aiguilles

bl X706390 Aiguille

bm X703647 Manicle

bn X706495 Logo indication d’inclinaison

bo X702075 Vis trois pans 4x10

bp X710110 Poignée noire

bq X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

br X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât Voyager G3 65 / 85

Version 6 > 11/10/2016

25

26
27

28

bt at

ak

ar

x

x

x

v

v
u

u
br

br

aq

X

ao
an

y

w

bk

am

as

W

V

bm

al

bn

bo

bp

bn

bq

U

bl

ap



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-165

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation

u
X703676 Parabole Ø 67 x 72 cm

X707364 Parabole Ø 85 x 91 cm

v X710910 Vis M6x12

w X703684 Écrou autobloquant M6

x X715617 Rondelle plate Ø6

y X710998 Bras de support pour parabole

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X711428 Tube porte LNB Voyager 65

X711429 Tube porte LNB Voyager 85

al
X711509 Fond plastique pour bras LNB Voyager 65

X711511 Fond plastique pour bras LNB Voyager 85

am
X711508 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 65

X711510 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 85

an X710283 Cavalier de serrage LNB

ao X711087 Vis M4x16

ap X710548 Couvercle du boîtier LNB

aq X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

ar X710547 Fond du boîtier LNB

as X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

bt X716992 LNB Stark ST1

bk X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

bl X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

bm X705293 Passe fil caoutchouc

bn X712839 Logo adhésif pour parabole

Voyager G3 65 / 85

Version 7 > 06/10/2017

u

ao

ar

x

v
aq

X

an

bty

w

bk

am

as

W

V

bm

al

bl

ap

bn



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-166

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X710983 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 49,8 cm

ap X710968 Tube de support

aq X703605 Rivet à tirer

ar X706391 Vis plastique pour aiguilles

as X706390 Aiguille

bt X706495 Logo indication d’inclinaison

bk X702075 Vis trois pans 4x10

bl X710110 Poignée noire

bm X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

Mât Voyager G3 65 / 85

Version 7 > 06/10/2017

ao

ar

aq

as

ap

bt

bk

an

bt

u v

bl

bm

x
w

v
u

an

x

y

x V

W

X

at

ak

al

am

U

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-167

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation

u
X703676 Parabole Ø 67 x 72 cm

X707364 Parabole Ø 85 x 91 cm

v X710910 Vis M6x12

w X703684 Écrou autobloquant M6

x X715617 Rondelle plate Ø6

y X710998 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X711428 Tube porte LNB Voyager 65

X711429 Tube porte LNB Voyager 85

al
X711509 Fond plastique pour bras LNB Voyager 65

X711511 Fond plastique pour bras LNB Voyager 85

am
X711508 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 65

X711510 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 85

an X710283 Cavalier de serrage LNB

ao X711087 Vis M4x16

ap X710548 Couvercle du boîtier LNB

aq X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

ar X710547 Fond du boîtier LNB

as X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

bt X716992 LNB Stark ST1

bk X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

bl X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

bm X705293 Passe fil caoutchouc

Voyager G3 65 / 85 SM

Version 1 > 07/11/2016

u

ao

ar

x

v
aq

X

an

V
bty

w

bk

am

as

W

bm

al

U

bl

ap



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-168

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X712045 Arbre de réglage 1,2 x 9,5 x 28,3 cm

ao X702125 Ecrou M6x1,5 UNI 5588

ap X712044 Tube de support lg. 30,5 cm

aq X702354 Bride de fixation

ar X702083 Vis autotaraudeuse M3.5x32

as X702018 Poignée de l’ensemble de fixation murale

bt X703605 Rivet à tirer

bk X706391 Vis plastique pour aiguilles

bl X706390 Aiguille

bm X703647 Manicle

bn X706495 Logo indication d’inclinaison

bo X702075 Vis trois pans 4x10

bp X710110 Poignée noire

bq X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

br X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

Mât Voyager G3 65 / 85 SM

Version 1 > 07/11/2016

an
ao

aq

bt

bk

bl

ap

bm

bn

bo

br

as

ar

bn

u v

bp

bq

x
w

v
u

br

x

U
y

x V

W

X

at

ak

al

am



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs IX-169

ANTENNES VOYAGER
TELECO

Référence Désignation

u
X703676 Parabole Ø 67 x 72 cm

X707364 Parabole Ø 85 x 91 cm

v X710910 Vis M6x12

w X703684 Écrou autobloquant M6

x X715617 Rondelle plate Ø6

y X710998 Bras de support pour parabole

U X703684 Écrou autobloquant M6

V X710979 Vis 6x55

W X706076 Fourreau nylon

X
X711428 Tube porte LNB Voyager 65

X711429 Tube porte LNB Voyager 85

al
X711509 Fond plastique pour bras LNB Voyager 65

X711511 Fond plastique pour bras LNB Voyager 85

am
X711508 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 65

X711510 Couvercle plastique pour bras LNB Voyager 85

an X710283 Cavalier de serrage LNB

ao X711087 Vis M4x16

ap X710548 Couvercle du boîtier LNB

aq X710782 Vis auto foreuse M3.9x25

ar X710547 Fond du boîtier LNB

as X710783 Vis auto foreuse M3.9x13

bt X716992 LNB Stark ST1

bk X710408 Vis auto foreuse M3.9x22

bl X706132 Plaque d’appui pour pied VOYAGER

bm X705293 Passe fil caoutchouc

bn X703459 Caoutchouc de protection connecteur

bo X712839 Logo adhésif pour parabole

Voyager G3 65 / 85 SM

Version 2 > 06/10/2017

u

bo

ao

ar

x

v
aq

X

an

V
bty

w

bk

am

as

W

bm

al

bn

U

bl

ap



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsIX-170

ANTENNES VOYAGER
TE

LE
CO

Référence Désignation
u X705799 Vis sans tête bloque-mât

v X707446 Vis bloque-mât

w X711200 Réducteur

x X711805 Vis trois pans 5X12

y X703244 Joint OR PG 9

U X707956 Passe-fil skintop PG9

V X712030 Ressort pour joint en caoutchouc

W X711524 Joint en caoutchouc

X X711523 Bague pour passe-tube

at X711526 Entretoise en coin

ak X711525 Passe-tube

al X711528 Mât bague

am X711527 Pièce serre mât

an X714996 Cache-écrou M14 noir polyéthylène

ao X712045 Arbre de réglage 1,2 x 0,095 x 28,3 cm

ap X712044 Tube de support lg. 30,5 cm

aq X703605 Rivet à tirer

ar X706391 Vis plastique pour aiguilles

as X706390 Aiguille

bt X706495 Logo indication d’inclinaison

bk X702075 Vis trois pans 4x10

bl X710110 Poignée noire

bm X702087 Vis autotaraudeuse 3,9x13

Mât Voyager G3 65 / 85 SM

Version 2 > 06/10/2017

ar

aq

as

ap

bt

bk

an

bt

u v

bl

bm

x
w

v
u

an

x

y

x V

W

X

at

ak

al

am

U

x

ao


